
KONTROLNÍ ČÍSLO: P20V00176631

Hlavní město Praha

COLASCZ, A.S.

SMLOUVA O DÍLO
Stavba č. 3145 TV Vinoř, etapa 0011 Sběrná - 4. část;

ZHOTOVITEL STAVBY

Stránka 1 z 27

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006946/2020 

číslo smlouvy zhotovitele:

íiiiiiiimiiiiiiiiihiim
MHMPXPF1XEGT

.p 1l W 
Certifikát ixliVňi.

V.,1.1 *r*ilDJI
runn-ijo uijci ui3tn:uii.ui«i



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

OBSAH SMLOUVY

..... 5

1. ....5

2. ......6

7

Dílo

4. Změny Díla ......8

115.

11

Cena Díla 116.

11

Lhútv plněni X. 13

*).

14

1 (i. Po v i n n os i i Objed n a l el e........... 14

Povinnosti ZhotoviteleU. 14

12. Kontrola provádění Díla ......16

13. S|X!CÍfirké podmínky a požadavky na provádění Díla 16

14. Staveniště a jeho předání a převzetí 17

Stavební deník15. 18

16. 19

19

17. Jakost Díla 19

Od|X)vědnost zhotovitele za pod z hotovi hle ......2018.

19. Záruční a reklamační podmínky ......20

21

21

21. Pojištěni Zhotovitele 21

22. Finanční záruka za provádění díla a za záruční vady 22

Smluvní sankce ..23. 23

Stránka 2/27

Jednaní před uzavřením Smlouvy a závazné podklady

Část II. 1 den ti ti kační údaje o Stavbě

Část II í. Předmět Smlouvy

7. Platební podmínkv  

Část V. Lhíitv prováděni Díla

Část 1. Obecná ujednaní

Účel a právní režim smlouvy

20. Od | xi věd ni ist za škod u

Cast Vlil. Zajištěni a utvrzeni závazku ze Smlouvy

Místo pl není  

Část IV. Cena Díla a platební podmínky

Změnv Ihút plnění

Část VI. Prováděni Díla

Předaní a převzetí dokončeného Díla

Část VIL jakost Díla a odpovědnost Zhotovitele



Stavba č. 3145 I V Vinuí, via pa (K)l I - 4. r.isi

Část IX. Ostatní a závěrečná ujednání 24

24. Osla tu i u s Lanové ní 24

26

Přílohy Smlouvy:

příloha č. 1 Smlouw: Specifikace clila a kalkulace cenv (Soupis s vvkazem výměr)

příloha č 2 Smlouw: Specifikace díla a kalkulace cen v pinii e budoucích spraven provi xzovatclú

příloha č ' Smlouvy: 1’odzholovitelske schéma

poloha č. 4SmloiJvv: Harmonogram stavebních prací, dodavek a služeb

příloha č 5 Smlouvy: ['lán kontrol a zkoušek

poloha č. 6 Smlouvě: Realizační tým Objednatele

příloha č 7 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

poloha č. k Smlouvě: Situace

Stránka 3 z 27

2?. Zá v ěrečná u sta ni we n í



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eiopm (K)l I - 4. r.isi

Níže uvedeného dne, mésicea roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 1W 01se sídlem;

IČO: 0006458I

DIČ: <7.00064581

zasfi mpc-né: i n vest i cn í h o M agi st rá t u

dále jen jako „Objednatel"

Řicanska 2414/7, 1(H 00 Praha 14) • Vinohradese sídlem:

IČO: 49623061

dá lejen jako „Příkaz nik"

na straně jedné

a

COLASCZ, as.

se sídlem;

IČO: 26177005

DIČ: <7.26177005

zastoupena:

Stránka 4/27

bankovní spojení;

číslo účtu:

registmvane dle ustanovení S 94 zákona c. 235/2(N)4 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znéní pozdějších předpisu

registrovaná dle ustanovení $ 94 zákonu G 2.'5/24)04 $b., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění jv >zdějších předpisu

Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever a zplnomocněným zástupcem 

společnosti

bankí >vní s[xijení;

číslo účtu:

l'io vt/braue činnosti tile í<'í<> zattoiípem' )'ř!kaznik<')ii /TDI / TCS):

ISTAR s.r.o.

ing. Ivt> kivimannem, pověřeným řizením odboru 

hlavního města Prahy

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B6556

Rubeska 215/1, 190 tHt Praha 9 - V v socany



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eiopm (K)l I - 4. r.isi

dále jen jako „Zhotovitel"

ne stiané druhu

tu to

SMLOUVU O DÍLO

ČÁST I. OBECNÁ UJEDNÁNÍ

ÚČEL A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

Stránku 5/27

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je provedeni Stavby č. 3145 TV Vin oř, etapa 0011 Sběrná - 4. část a to 
řádné a včas.

k provedeni stavby č. 3145 TV Vinet, etapa 0011 Sběrná - 4. část

ve Miit/dii i/sltvwrui $ 2586 í? twl. zt/kotia č S12012 S/r, olřatitkeiio Zi/kouiíit

dále jen jako „Smlouva

Práv ni režim Smlouvy a výklad jejich ustanoveni

Smlouva je u/.avřená podle ustanoveni 3 258b a násl. zákona č. 89/2(112 5b., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dálo jen jako „občanský zákoník"), jakožto smlouva 

o dílo na zhotovení, údržbu, opravu čl úpravu stavby nebo její časti (etapy).

Obsah této Smlouvy se vykládá podle jazykového vyjádřeni jednotlivých ujednání. K úmyslu 

jednajícího lze přihlédnout |en, není-li v rozpoiu s jazykovém vyjádřením. K tomu, co 
předcházelo nelxi následovalo po uzavření Smlouvy, se v takovém |'ří|'adé nepřihlíží. Topivo 

v případě nejasností ohledné významu jazykového vyjádření jednotlivých ujednání Smlouvy 
se jxiužíjí ostatní pravidla vv kladu jnávních norem, |'iičemž v takovém případe se k tomu, co 

předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, přihlíží.

Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

Vzájemné komunikace Smluvních stran bude probíhal v českem jazyce.

Nestanoví-ll Smlouva výslovné jinak, probíhá veškera komunikace mezi Smluvními stranami 

písemné. Veškerá oznámení, souhlasy i jiná sdělení proto musejí bvt učiněna vůči diuhé 
Smluvní stiané zásadně písemně, ledaže prokazatelné hrozí ncbezjieči z jirodlení. V takovém 

případě lze provést oznámení, souhlas čl jiné sdělení ústné s jejich písemným doplněním, 
nej [Později vsak následujíc'! pracovní don.

Písemností se jiovažují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Smluvních stran její doručení 

odmílnečl jinak znemožní.

Adresou pro doručováni písemnosti Objednateli je:

a) ad l esa d a ti >vé s ch lá n kv: 481 a9 7 h;



Stavba č. 3145 I V Vinuí, via pa (K)l I - 4. r.isi

b)

c)

IX

a)

b)

c)

1.9.

JEDNÁNÍ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY A ZÁVAZNÉ PODKLADY2.

Identifikace zadávacího řízení

2.1.

2.2.

«•)

b)

c)

d)

e)

n

2.3,

Stránku 6/27

adresa datové schránky: 4indlqd; 

e-maílová adresa: colas^volas.cz; nebo

e-maílová adresu: p istai^praha.eu;

poštovní adresu: Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praha 1.

Adresmi pro doručování písemnosti /hotovi telí je:

Smlouva je uzavřena na základě zjednodušeného podlinu tni ho zadávací ho řízení ve smyslu 

za koná č. I 34/2h I (* Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen 
jako „ZZVZ"), k veřejně zakázce „Stavba č. 3145 TV Vinoř, etapa 0011 Sběrná - 4. část” 

(INV/Zr/<i<i<i'/2()) zahájené uveřejněním vyzvy dne 17. 6, 2920 na proiilu Tender aréna (dále 
jen jako „Veřejná zakázka"), a usnesení Rady hl. m. Prahy č. 225b ze dne 19. 1(1. 2l)2l>, jimž 

Objednatel rozhodnul ovvběru Zhotovitele.

Závazné podklady pro uzavřeni Smlouvy

Závaznými podklady pro uzavření teto Smlouvy a provedení jejího před metu (dále jen jako 
„Závazné podklady") jsou, a to s vzestupným pořadím významnosti:

zadávací podmínky Veřejné zakázkv včetně návrhu smlouvy o dílo;

nabídka Zhotovitele podaná do Veřej ne zakázky;

oznámení rozhodnutí o vvberu dodavatele é j. V1HMI* 1603476/2020 ze dne 19. h). 
2020:
stavební povolení C. j. PI9 3722/2l’19-O\7\''E ze dne 16. TI. 2019 vydané Úřadem 
Městské částí Praha 19 odbor výstavby • stavební úřade se sídlem Semilská 43/1, 197 
00 Praha 9- Kbely, detašované pracoviště Železnobrodská S25, 19700 Praha 9 - Kbely; 
projektová dokumentace ve stupni dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) 
s názvem: stavba č. 3145 TV Vinoř, elapa 0011 Sběrna - 4. část, zpracovaná PRO- 
CONSU1.I s.r.o. se sídlem Jankovcova 1055/13, Holešovice, 170 (Kt Praha 7, íCO 
26509172 (dálejen jako „Projektová dokumentace"}, a
soupis stavebních prací, dodavek a služeb PRO-CONSULT s.r.o. se sídlem Jankovcova 
10.5.5/13, Holešovice, 17(1 (Kt Praha 7, lOO 26509172 (dále jen jako „Soupis $ výkazem 
výměr").

Zhotovitel od Objednatele při uzavření této Smlouvv převzal Projektovou dokumentací. 
Zhotovitel je povinen jako od Nu'ně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část |nedané 

Projektové dokumentace nejpozdéji do 15 kalendářních dnu ode dne uzavření tělo Smlouvv a 
upozornil Objednatele bez zbytečného od kladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to ve 

smvshi ustanoveni ? 2594 občanského zákoníku. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 

Objednatele za správnost předané ITojcktovc dokumentace.

poštovní adresa: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adresu pro doručování písemností pouze v rámci 

Ceske republiky, přičemž tato změna musí bvt píst'mně oznámená Objednateli nejme ne 10 
dnu před její změnou.

volas.cz


Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipn (K)l I - 4. r.isi

ČÁST II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Stavba

2.1. Základními ideu ti tik a čni mi údaji o Stavbě jsou;

3145

TV Vinet

0011

Sběrná - 4 část

2.2.

2.3,

2.4.

Prujoktant pru výkon autorského dozoru

2.5.

2.6.

2.7, Projektant vykonává činnost na zaklade smlouvy č. Dl L/2()/4)4/()()()l 77/2016 ze dne 13 4. 2016.

ČÁST III. PŘEDMĚT SMLOUVY

DÍI.O3.

3.1.

3.2.

3.3.

b)

Stránku 7/27

Autorem Projektové dokumentace je PRO-CONSULT s.r.o. se sídlem jankovcova 11)55/13,
Holešovice, 170 (X) Praha 7, IČO 26509172, D1C CZ26509172 (dále jen jako ..Projektant”). 

Projektant vykonává autorský dozor.

Příkazník pro výkon inženýrské a dal&í činností

Při kázníkem Stavby je ISTAK s.r.o. se sídlem Říčan ská 2414/7, 101 OH Praha 10 • Vinohrady,
IČO 4%2306 l, DIČ CZ49623O61 (dále jen jako „Příkazník”).

Příkazník vvkonává inženýrskou a další činnost za Objednatele.

Příkazník v v koná v.i činnost na základě smlouvv č. PKK/2).áW/(KK,9 2’1/2020 ze dne 19. 11. 24)24).

číslo stavby: 

název stavby: 

číslo etapy: 

název etapy

Dílem je dodávko Stavbv ě 3145 IV V moř, etapa 0011 Sběrná 4. část, jejímž předmětem je 
rekonstrukce realizace nového chodníku mezi MČ Praha - Kbel v a MČ Praha - V i nor. Nov v 
chodník je dělen na dvě větve. „1. VĚTEV” je vedena od stávající železniční dráhv k bývalému 
zahradnictví v MC Kbel v. „2. VŘ1RV” je vedena z větší části po jižní hrané komunikaci* 
Mladoboleslavská. V celé délce nového chodníku je řešeno veřejné osvětleni. Dále dojde 
k úrovňovému křížení nového chodníku s ulicí Mladoboleslavskou, kde bude stávající ulice 
rozšířena, umístěn skládaný ostrůvek a realizována rocbmda.

Dílo dále zahrnuje i

náklady na skládkv jňebvtečného materiálu, v v bouraných konstrukcí a hmot, uložené 
ormce, případně nutně biologické rekultivace;

nákladv na zřízení a přístupna staveniště;

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj naklad a nebezpečí pro Objednatele 
dále v v mezené stavební Dílo, a to podle Závazných podkladu a této Smlouvy, a Objednatel 
se za to zavazuje Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dále sjednanou Cenu.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

0

d)

e)

t)

O
I)

k)

l)

zpracovaní realizační (vvrobm, resp. dílenské) cl ok umei<táce:m)

oj

r)

>)

3.4.

3.5. Díle clo jeho

ZMĚNY DÍT. A4.

Obecná ustanovení ke změnám Díla

4.1.

Stránku 8/27

g)

h)

projednání záboru veřejných prostranství a jejich úhrada;

projednání dopravních opatření a jejich realizace;

projednání a realizace napojení a odpojení inženýrských sílí;

wtvčení podzemních sílí vymezených projektem a zajištění jejích ochrany pří realizací 

Díla;

P)
<|)

Změnou Díla >c rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) 

nebo kvantitativně (objem) jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě.

nebezpečí na

zajištěni pasportizace stávajících objektu (pasport a dokumentace výchozího stavu) a 

dokumentace stavu dotčených staveb;

atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řád v, 
zaškolení obshihv, výstražné tabulky, intormaěni zařízení a schémata,

výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavhv; 

veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby, 

nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 2ů/lW7 Sb., o státní památkové péči; 

pnivozní i kompletní vyzkoušení díla;

zpracování dokumentace skutečné provedeného tlila vcetne geodetického zameivní 
digitální formou podle pravidel Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy 
ve ti*ojim vyhotovení;

Stavba jo realizována v rozsahu Soupisu s výkazem výměr |'ostu pum uvedeným v Projektové 

dokumentaci. V pochybnostech se má za lo, že předmětem Díla jsou veškeré stavební prače, 

dodávky a službv obsaženy v Projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to, zda jsou 
uvedeny v textové či výkresové části.

Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese 
předaní a převzetí bez vad a nedodělků.

do jeho |'řevzuti

naklade na pojištění Díla a odpovědnosti za škod v;

náklady na bankovní zárukv;

náklady na zajištění péče o zhotovené* stavební Dílo, až

Objednatelem;

náklady na zkušební provoz a na požadavky plynoucí ze zkušebního provozu;

náklady na informační panel zhotovený rozměrově, ^rafickv i obsahovědlu manuálu 

kodifikujícího standardy tvorbv informačních panelu pro stavbu, jejichž investorem je 
hlavní mésto Praha.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eioprs (K)l I - 4. r.isi

4.2.

4.3.

a)

b)

0

4.4.

a|

b)

4.5,

b)

4.6.

4.7,

4.X.

Stránku 9/27

při čem/ Z h olov Hel se tímto zavazuje poskytnout Objedu a leh součinnost při prokázání 
charakteru změn, tak aby byly naplněny podmínky stanovené touto Smlouvou nebo 
příslušnými právními předpisy (zejm. ZZVZ).

Jakákoliv změna Díla nesmi být podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, přičemž za takovou 
změnu se považuje změna Díla, která by

umožnila ucast jinvch dodavatelů (zhotovitelů) nebo by mohla ovlivnit výběr 
dodavatele (zhotovitele) v původním zadávacím řízení, pokud bv zadávací podmínky 
původního zadávacího řízeni odpovídaly teto zrněné;

měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Zhotovitele, nebo 

vedla k významnému rozšíření Dílac)

Smluvní strany stanovují, bez ohledu 
prací, dodávek a služeb

a) stavební práce,

Zhotovitel ve spolupráci s l‘říka zní l<cm a l’i*oje klan tem pi*ovcde určení rozsahu Neodkladné 
změny odhadem (dále jen jako „Návrh neodkladné změnv") a lenlo návrh, který musí bvt 
pode psán I ’ri kázní kem a Projektantem, předloží Objednateli l<c schválení.

Objednatel po posouzení Návrhu nesul klad né změnv udělí souhlas s jejím provedením 
pn >s třed n i ct v í m pi xl pí su z ás tu pce Objed n atel e ([Xizn. i rso ba O bjed n a tele i >pr á v něná 
k uzavření Smlouvy a dodatků) nebo požádá Zhotoví lei e o jeho úpravu nebo upřesněni, 
přičemž Zhotovitel pak lakový Návrh neodkladné změnv opětovné předloží Objednateli 
k uděleni souhlasu.

na druh změny Díla, že jednotkové cenv stavebních 
v případě změnv Díla budou určeny tímto |'ostu porn:

stavební práce, dodávky a službv. které Specifikace díla a kalkulace cenv 
podle Smlouvy obsahuje, budou jednotkově oceněny ve shodně (loložně) s touto 
pří I tíhou;

stavební prače, dodávky a službv, které Specifikaci díla a kalkulace ceny podle 
Smlouvy ni‘obsahuje, budou jednotkové oceněny ve shodne (totožné) s cenovou 
soustavou URS, a pokud je tato cenová soustava neobsahuje, pak v cenách vmiste a 
čase obvyklých.

Ustanoveními tohoto článku nejsou dotčeny jinv právní důvody změny Díla.

Neodkladná zrněna

změna Díla, která nepodmiňuje provedení předmětu Smlouvy v původně sjednaném 
rozsahu, a která není nezbytné nutná (dále jen jako „Změna malého rozsahu”).

Změnu Díla není Zhotovitel oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní změna Díla 
podle dále uvedených pi a v idei.

Smluvní změnv Díla (předmětu Smlouvy) jsi ni následující

změna Díla, která podmiňuje provedení Díla v původně sjednaném ro/.sahu, a která 
zároveň brání pokračování provádění Díla (dále jen jako „Neodkladná změna”);

z mě oj Díla, která podmiňuje provedení Díla v původně sjednaném rozsahu, a která 
zároveň nebrání pokračování provádění Díla (dále jen jako „Odkladná změna ); 
nebo



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

4.9

4.10.

4.11.

4.12

4.13

4.14.

4.13.

Změna malého rozsahu

4.16

4.17.

4.1S

Stránku 10/27

Smluvní strany na zaklade odsouhlasené Specifikace clila a kalkulaci ceny odkladné změny 
uzavřou dodatek k této Smlouvo, kterým provedou změnu Díla, ureí Cenu Odkladní' změny a 

určí platební pod minky pro její úhradu.

Zhotovitel provede Odkladnou zménu a dále postupuje podle příslušeného dodatku a léto 

Smlouvu o dílo.

Zhotovitel provede Neodkladnou změnu na zaklade Návrhu neodkladné z měn v, přičemž se 
má za to, že její rozsah je v něm určen s výhradou nezaručené úplnosti (viz ustanoveni § 2622 
občanského zákoníku). Zhotovitel provede Neodkladnou zménu tak, abv bylo úplně 

dosaženo odsouhlaseného účelu. Při kaz nik případně přímo Objednatel, po dobu provádění 
Neodkladné změny provádí měření skutečně provedených stavebních práci, dodávek a služeb 
(tzv. měřený kontrakt). Změní-li se rozsah Neodkladných změn podstatně, je o krm Zhotovitel 

povinen bezodkladně písemně uvědomit Objednatele.

Zhotovitel po provedení Neodkladné změny zpracuje a předloží 1’řikazníkovi Specifikaci díla 

kalkulaci cenu .Neodkladné změny, který provede kontrolu její věcné i množstevní 
správnosti i určeni ceny podle pravidel uvedených v této Smlouvě. Má-li Spcciiikacc díla a 

kalkulace ceny Neodkladné změnv vady, vrátí jej Při kázní k Zhotoviteli k opravě, přičemž 
opravenou Specifikací díla a kalkulací ceny Neodkladné změnv Příkaz.ník opětovně 

zkontroluje. 1’řikaznik potvrdí Zhotoviteli Specifikaci ctila a kalkulaci ceny .Neodkladný 
zrněny svým [Xidpísein.

Zhotovitel předloží Objednateli odsouhlasenou Specifikaci díla a kalkulaci trny Neodkladné 

změny Při kázníkem, který provede její kontrolu. Objednatel je oprávněn Specifikaci dila a 
kalkulaci ccnv .Neodkladné změny Zhotoviteli vrátit s požadavkem na dopracovaní.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace ctila a kalkulaci ceny Neodkladný změny 
uzavřou dodatek k této Smlouvě, kterým pro védo li stanovení ceny Neodkladné změnv a 
určení platebních podmínek pro její úhradu.

Odkladná změna

Změna malého rozsahu nesmi měnit celkovou povahu Díla a její hod nota musí bvt nižší než 
15 % původní ceny Díla (viz ustanovení § 222odst. 4 ZZVZ) a zároveň nižší než finanční limit 

pro nadlimitní Veřejnou zakazku (poor ke hzíWWií Sm<:iívy C<>ii tetii: IihiU 137.366 O1)'), Ké). 

Smluvni stran v jsou oprávněn v provést vicc Změn malého rozsahu, avšak součet hodnot 
všech těchto Změn malého mzsahu nesmí přesáhnout limity uvedené v předchozím odstavci. 

Změna malého rozsahu je podmíněna předchozím uzavřením dodatku k této Smlouvě 

Jakákoliv provedená Změna malého rozsahu bez uzavření jí předcházejícího dodatku jde

ZP»KSti'\'ítcl ve spolu práci s I‘říkázni l<cm a Projektantem provede určeni rozsahu Odkladné 

změny (dále jen jako „Specifikace díla a kalkulací ceny odkladné změny") a tuto specifikaci, 
která musi byt pode psán a Při kázní kem a Projektantem, předloží Objednateli, který provede 

její kontrolu. Objednatel jo oprávněn Specifikaci díla a kalkulaci ccnv odkladné změny 

Zhotovitel i vrátit s požadavkem na dopracováni.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

MÍSTO PLNĚNÍ5.

5.1. Místo plněni |e vymezeno Piojektovou dok uměn licí.

ČÁST IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

CENA DÍLA6.

6.1.

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BHZ DPH 10 655.36 Kc

DPH 2 2M 727.21 Kc

CENA DÍLA VČKl Nb DPH 13 164 380,57 Kc

6.2.

PLATEBNÍ PODMÍNKY7.

7.1.

7.2.

7.3.

Stránko 11/27

kříži Zhotovitele, přičemž ten nemá právo na její uhradu po Objednateli a je ji na vvzvu 
O ('jednatel e [*i v i nen i xl s tra nit.

Cena díla cena obsahuje veškeré náklady spojenés provedením předmětu Smlouw. Cena díla 

obsahuje i připadne zvýšeně náklady spojené s vývojem cen vstupních nakladu, a to a z do 
doby splnění Smlouvy.

Celková cena za zhotoveni Díla v rozsahu stanoveném čl. 3. teto Smlouvy |estanovena v 

souladu s oznámením zadavatele o vvbvru dodavatele verejne zakazkv c. j. MHMJ’ 
16()3476.''2()2(’ ze dne 19. 10. 2020 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

Zhotovitel je povinen účtoval dan z přidané hodnoty (dále jen jako „DPH") v zákonem 

stanoveny v vši platný v dyn uskutečněni zdanitelného plněni. Zhotovitel je povinen uvádět na 
Fakturách - daňových dokladech za názvem stavbv cvent. cta|'v, Kontrolní číslo vyznačené na 

první straně Smlouvy vpravo nahoře 1’okud Faktura nebude obsahovat Kontrolní číslo, 
nebude uhrazena a Objednatel ji vrátí Zhotoviteli.

Smluvní strany se dohodiv na tom, že úhrada Cenv díla bude uskutečňována postupné 

Formou měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do wse 9() % 
za kladní cenv Díla. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených stavebních 

prací, dodávek a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k 

poslednímu pracovnímu dní tohoto měsíce. Zjišťováni rozsahu a cenv dílčího plnění se 
provádí zjišťovacím protokolem, doloženém soupisem provedených prací a dodávek v 

členění dle spéci Fík a cc s uvedením jednotkově ceny, množství a výsledně ceny za příslušnou 
položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních 

stran vzniká Zhotoviteli právo takturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovém 
dokladem a tento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plněni.

Zbývajících 10 'X. základní cenv Díla bude tvořit smluvní pozastávku - zádržné (dále jen jako 

..Smluvní pozastávka ), která bude uvolněna po předaní a převzetí Díla bez vad 

a nedodělku.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

7.4,

7.5,

7.6.

7.7.

7.X.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

o vide učti i číslo daňového dokladu

Stran ku 12/27

ha okuv ni spojení Zhotovitele

datum vystavení daňového dokladu

Takhiry je možné doručit i osobné nebo kury fen i do podatelen Magistrálu hlavního > nesla 

Prahy na adresách Mariánské náměstí 2J2, 1W Dl) Praha 1 - Staré Město nebo Jungman no v a 
35/29, 1)0 (Ml Praha 1 - Nové Město.

Veškeré přilohy k vystavovaným taktu ram musejí bvt v originálu, v cel né originálu podpisu a 
razílekobou Smluvních stran.

U faktur, který budou vystavovány nad 9Ů'.'6 základní ceny Díla. bude základní cena Díla 
odpovídající Smluvní pozastaven vyznačena jako „smluvní po/.aslávka". DPI I z fakturované 

čistky bude Objednatelem vždy uhlazena v plné výši.

Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran týkající se 

předání a převzetí celého Dii a, odstranění vad a nedodělků a /.át učních podmínek.

Zhotovitel je po vinen stavební pláce, dodávky a službv fakturovat samostatně dle objektů 

budoucích správců - provozovatelů a v rámci objektů dle položek rozpočtu, a to podle 

přílohy této Smlouvy (Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců 
provozovatelů).

Objednatel v této Smlouvě nevystupuje v [Xistavení osoby povinné k dani., nebot* přijaté 

stavební a montážní práce nepoužije ke s ve ekonomické činnosti, /.tohoto důvodu nebude pi*i 
fakturaci použit režim přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § l>2e zákona č. 235/2ŮŮ4 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen jakt> „zákon o daní z přidané 

hodnoty ), ale bude použít standardní režim - daňové doklady budou obsahovat i v vsi daně 

z přidané hodnoty.

Konečná laktura bude vystavena na základe „Protokolu o předáni a převzetí díla”. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí Díla, tj. datum podpisu „Protokolu o 

předání a převzetí díla . konečná faktura včetně jíž vytvořených Smluvních po/.astávek, bude 
Objednatelem uhrazena v případe, ze Dílo bude dokončeno bez. vad a nedodělku. Pokud 

budou zjištěny vady a nedodělky, bude Objednatelem uhrazena DPI I z konečné faktury a 

všechny částky Smluvní pozastávkv budou uvolněny až po předložení „Protokolu o 
odstraněni vad a nedodělků”, který bude pode psaný oběma Smluvními sí ranami.

Veškeré faktury budou vyslaveny ve dvojím v v hotovení a odeslány na adresu Objednatele:

Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2/2.110 00 Praha 1 - Staré Město

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné íakluiv je 3o dní od doručení Objcdnaleli. Termín 

úhrad v se rozumí dc>i odpisu platby z učtu Objednatele.

Oprávněně vy stavená faktura daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty i další náležitostí požadované 

Objednatelem. Musí led v obsahovat tvlo údaje:

údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ

údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, viapu (K)l I - 4. r.isi

zapiš

7.13.

7.14.

ČÁST V. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA

r.Hvrv plnění8.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

ZMĚNYLHŮT PLNĚNÍ9.

9.1.

Stránku 13/27

Lhůta pro předání Staveniště: 30 kalendářních dnu ode dne doručeni vyzvv k plněni.

Lhůta pro zahájení realizace Díla: 30 kalendářních dnu ode dne předáni Staveniště.

Lhůta pro dokončení Díla: 6 měsíců ode dne z uhájení realizace Díla.

datum uskutečnění zdanitelného plnění 

ri>zsah a předmět takturováného plnění 

číslo Smlouvv

číslo a název stavby, popi*, číslo a název utapv

fakturovanou cist ku ve složení základní cena. DPH a cena celkem

kontiolni číslo (vyznačené vpravo nahoře 
KON í kOl.NÍ ČÍ$I.O>

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

Lhutv plnění se prodlužují o dobu, po kteiou trvá nemožnost plnění ze strany Zhotovitele pio 

důvod v spočívající na straně Objednatele nebo způsobené minii i zavinění obou Smluvních

razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele, slvi zující oprávněnost, lormálni a věcnou 

správnost fakturv.

V případe, že faktura nebude vestavena oprávněné, ci nebude obsahovat náležitosti uvedenu 

v teto Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplněni. V takovém případě se 

začne počítat nová Ihiita splatnosti dnem doručum opravené ci oprávněně vystavené faktury.

Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis 

provedených stavebních prací, dodávek a služeb účtovaných touto takt Lirou, a to ve formátu 

.xml XC4 (ve stejném formátu, v jakém v rámo zadávací dokumentace převzal projektovou 

do k li ment a ci, zj i s fo v ací pn 4i >kol v, převede né rozpoct v, kont n 4 n i rozpočte a další 

dokumenty); zjištovací protokol a soupis provedených stavebních prací, dodavek a služeb 

bude prudan kromě tištěné podobv laku v elektronické verzi na CD, DVD nebo USH flash 

disku.

Stavební práce, dodávky a služby budou probíhat v souladu s harmonogramem stavebních 

piaci, dodávek a služeb, l<te>v lvt'či příItíhu teto Smlouvy.

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řadnvm zhotovením 

Objednateli Ixv. vad a nedodělku.

O předáni a převzetí Díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinní sejisat protokol, v jehož závěru 

Objednatel prohlási, zda Dílo přijimá nebo nepřijímá, a pokud ne, tak z jakveh důvodů.

a předaním

na první straně Smlouvy pod i>z nace ním



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

•1)

b)

9.2.

ČÁST VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1’0 VIN NOS 11 015) E D N AT H110.

I(M.

II) .2.

|0.3.

POVINNOSTI ZHO I OVU1I111.

II.I

11.2.

TI .3.

TI .4.

11.5.

Stránku 14/27

stran, přičemž tukové pr<k!louzcní je podmíněno neprodleném písemným < izn.ímcním vzniku 

takové nemožností plné ní Objednateli. Oznámeni musí obsahovat

věcné vymezení důvodu ne možnosti plněni a

okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plnění.

Prodlouženi lhůtv plnění pak tivá do tě dobv, než pomine oznámená nemožnost plněni, 

přičemž Zhotovitel se pominuti zavazuje písemné oznámit Objedná lei i bez zbytečného 

odkladu po tom, co nastane

Objednatel poskvtnc Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení Díla, zej menu mu předá 
potřebné dok lad v, zabezpečí plné ní povinnosti, které na sebe převzal, či které vyplývají z 

potřebv Díla, zúčastní se jednaní, na nichž, je jeho ucast žádoucí, a poskvtnc Zhotoviteli 
intormace [Xitrebně pro řádně provádění Díla.

Objednatel je povinen řádně a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli jeho 

oprávněnou řádné doloženě finanční nároky, vznikle v důsledků plnění Smlouvy.

Ob|ednatel pověřil poskytováním součinnosti za Objednatele osoby, které jmenovitě určuje 

v příloze Smlouvy (Realizační tým Objednatele) Změna těchto osob je mozna prostém 
pí se m ný m o z ná me n í m Z hot< i vi te I i.

Zhotovitel je povinen provést Oílo na svůj náklad a sve nebezpečí ve smluvené době |al<t» 
celek v souladu s touto Smlouvou a Závaznými podklady.

Zhotovitel je povinen při realizaci Dii a zachovávat principy rovných příležitostí, rovnosti 

muž (i a zen, princip ncdiskriminace a dbal ochran v životního prostředí.

Případy za sáhu vyšší moci nebo výjimečné okolnosti, klére mají vliv na plnění Smlouvy, 
oznámí Zhotovitel Objednateli nej později do pěti pracovních dnu ode dno. kdv tak muže 

učinil. K oznámení přiloží odpovídající důkazy.

Zhotovitel je povinen umožnil výkon technického dozoru stavebníka (TD1) a autorsky dozor 

projektanta (AD), případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi (BOZI'), pokud to stanoví Objednatel nebo právní přcd|'is.

Provedením časti díla, může Zhotovitel pověřit třeli osobu (dále jen jako „Podz hotovíte)”), a 

to v rozsahu dle přílohy tělo Smlouvy (Podzhotovitelské schéma), přičemž za výsledek těchto 
činností, tj. za plněni Díla včetně od|’ovědnosti za škody, od|’ovídá Objednateli stejně, jako bv 

je provedl sám. Zhotovitel není bez předchozího souhlasu Ob jed na lei e oprávněn pověřit 
provedením Díla nebo jeho částí jinou osobu, než uvedenou v příloze této Smlouvy 

(Podzhotovitelské schéma). V případě pochybnosti o udělení souhlasu nese důkazní břemeno 

Zhoh i ví tel



Stavba č. 3145 I V Vinuí, via pa (K)l I - 4. r.isi

11.6

11.7.

IIX

11.9.

11.10.

11.11

11.12.

11.13

11.14.

11.13.

11.16

11.17

11.18

11.19.

Stránku 15 z 27

Zhotovitel provede práce dle tělo Smlouvy kompletně, kvalitně a ve smluvených lhůtách 
plněni. Kvalita prováděných prací bude odpovídal systému jakostí danéhti C$N Kts l$0. 

Veškeré materiály a dodávkv ke zhotovení Díla zajistí Zhotovitel tak., abv odpovídaly platným 
tuch n í ckv i n ne mi iá i n.

Zině n< i I ’od z h ok >v í Iv I e, pn »t řc d n i ctv í m kterc ho Z h ok >v í Iv I pi e >k á za I v z a d a v a cím i í zen í 
Veřejné zakázky plnění část kvalifikace, je možná pouze /. vážnvch důvodů a za předpokladu 
doložení příslušné časti kvalifikace ve stejné ni éi větším i*oz>a ho nov v ni Pod z hotov i teleni a 

současně až po předchozím pí sem něm schváleni Objednatelem.

Zhotovitel pověřil realizací hlavních činnosti při prováděni Díla osoby, které jmenovitě určuje 

v příloze Smi oliv v (Realizační tým Zhotovitele). Změna těchto i>sob je možná pouze po 
předchozím písemném schválení Objednatelem a za podmínkv nahrazením pracovníka stejně 

nebo vvšší kvalifikace a zkušeností.

Zhotovitel je povinen si *am a na své náklady zajistit projednání záborů veřejného 
prostranství a dopravních opatřeni spojenýchs realizací díla (Dl R * D1O).

Povinností Zhotovitele je na vlastní náklady označit staveniště info tabulemi dle manuálu 
kodifikujícího standardy tvorův infoimačních panelů pro stavbv, jejichž investorem je 

Objednatel

Zhotovitel zajisti pro vlastni provoz zařízeni Staveniště, které vyklidí do lhůtv stanovené 

touto Smlouvou. Po tomto termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze 
zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělku, bude-li s nimi dílo Objednavatelem 

převzato, případné zařízení a materiál potřebný l<e splněni podmínek kolaudačního řízení.

Zhoti">'ite*l zajistí na své náklad v veškeré provozní i komplexní zkoušky.

Zhotovitel souhlasí s tím, žes i ponechá Dílo ve své péči až do převzetí Objednatelem.

Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 
kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznamenv přípiscm Objednatele.

Zhott'víteI se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelům.

Zhott'víteI vypracuje na své nakladv a předa dvé vyhotovení realizační dokumentace 
Objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. Jestliže se 

bude tato dokumentace odchylovat od řešení v Projektové dokumentaci, musí tyto odchylky 
projednat .1 odsouhlasit se zhotovitelem 1’i'ojektové dokumentace a s Autorským dozorem. 

Zhotovitel předloží loto projednání Objednateli prostřednictvím zástupce Objednatele s jeho 
st ani iviskym.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této Smlouvy, Závaznými podklady, 
pokyny Objednatele, z.ápísv a dohodami na úrovní statutárních orgánů Smluvních stran a 

rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánu.

Zhotovitel bude řádné udržovat veřejně komunikace v prostoru Staveniště a okoli, neprodleně 
odstraní veškera jejich zničení >i poškození.

Zhotovitel bude při *vé činnosti minimalizovat negativní dopady ze své stavební činnosti na 
okolí.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

11.20.

KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA12.

12.].

12-2.

12.3.

12.4.

12.5,

12.6.

12.7.

12.S.

12.9,

12.10.

b) kontrola prováděni stavebních včetněprac>

O

SPECIFICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ DÍLA11

13.1.

132

Stránku 16/27

Zhotovitel se zavazuje, že <>/ do do konče ní a předaní Dílu bez vad a nedodělků bude niír 

veškerá oprávněni nezbytná k provedeni Díla.

Zhotovitele je povinen účastnit se kontrolních dnů.

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem Objednatele.

Kontrolní dny

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Zhotovitel kontrolní dnv v terminech 

nezbytnvch pro řádně prováděni kontroly, nejméně vsak Ix tvdně.

Zhotovitel je po vinen oznámit konání kontrolního dne písemné nejme né 3 dny před jeho 

konáním.

kontrolních dmi se zúčastni zástupci Objednatele (osob vykonávající funkci technického 

dozoru a autorského do/.oru).

Objednatel ne ni povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv zázemi pro provedení Dila (uložení 

stavebního materiálu a naradí, šatnu, sociální zařízení atd.)

Zásadv kontrolv
r r

Smluvní strany stanovují tyto zásady kontroly provádění Díla:

••)

Zástupci Zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů.

Zhotovitel má právo pří/.vat na kontrolní den své pod/.hotovitele.

Kontrolní dnv vede osoba vykonávající funkci technického dozoru stavebníka (TDl/TDS).

Obsahem kontrolního dne je zejmena informace Zhotovitele o postupu prací, kontrola 

Časového a finančního plnění provádění prací, připotnínkv a podněty osob vykonávajících 

funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných napravnvch opatření a 

úkolů.

Napájecí bod v. měření, způsob úhrad v * tím spojenveh nakladu: odběr elektrické energie 

bude zajištěn přes vlastní staveništní rozvaděč s pomocném měřením spotřebv elektřinv, 

odběr vod v pak přes vlastní instalovaný vodoměr, vše bude hrazeno a zajištěno Zhotovitelem

Kontrola dodávek: průběžná kontrola jednotlivých dodávek z.a účelem posuzován 

souladu Díla s Projektovou dokumentací, materiálové kvalitv a geometrického 

|'rovedení díla. Dodávky budou posuzovány při |>rcjímce na Staveništi, kdv 

Zhotovitel předloží zejména příslušné atesty, revizní zprávy a doklady o vykonaných 

zkouškách. To se týká i dodávek 1’odzhotovitelu.

Kt i n trol a prov ád ěn vch pra ci:

i ech n i >1 o£ i c kv ch post upú.

Kontroly dle Projektové dokumentace.



Stavba č. 3145 I V V i nu i, via pa (K)l I - 4. r.isi

po skončení pnící bude zaznamenán do

l.U.

1X4.

13.6

13.7.

STAVENIŠTĚ A JEHO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ14.

14.1. zá kl adě před á v ací ho

14.2.

14.3.

14.4.

14.3.

14.6.

14.7

14.S.

14.9.

Stráň ku 17/27

v době
připadne vniknuli

na vlastní nákladv, stav měřidel před začátkem a 
Stavebního deníku.

s právními

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém Staveništi pořádek a eistotu, na svůj náklad 

odstraňovat odpad v a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s požadavky uvedenými 
v Projektové dokumentaci a příslušném! předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci 

odpadu.

Zhotovitel se zavazuje na své nákladv řádně označil Slaveni sté v souladu 

předpisy.

Staveniště ve stavu umožňujícím provádění Díla bude předáno na 

protokolu.

Zhotovitel se zavazuje Staveniště převzít.

O před tání a převzetí Staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem sepsán předá vad 
proti ikol.

Obvod Staveniště je vymezen Projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel potřebovat 

pio provádění Díla proslor velší, zajistí si jej na vlastní nákladv a vlastním jmenem.

Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění Díla hradí Zhotovitel. 

Zhotovitel zabezpečí na sve nákladv odběrné místo a měření odběru medií Odběrná místa 
budou po celou dobu v vstavěv přístupna Objednateli a osobě vykonávající technický dozor 

stavebníka. 1‘okud bude Zhotovitel odebírat výše uvedena media od Objednatele, uzavře s 
ním písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odlxir.

Zhotovitel se zavazuje zevla vyklidit a vyčistit Staveniště do 5 dnu od jirovcdcní Díla. Pí i 

nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré nákladv a 
škody, které mu tím vzniklv.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště, za 
bezpečny přístup ke stávajícím objektům, za dodržování bezpečnostních, hygienických a 

požárních předpisu, včetně prostoru záři zení Staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru 
Staveniště.

Stavební práce budí ni prováděny s ohledem na okolní občanskou zástavbu, s maximálním 

omezením siřeni hluku a prachu do bezprostředního okolí.

Zhotovitel je po vinen se řidli doklady vydanými v průběhu stavebního řízení a plnit všechny 
povinnosti z nich vyplývající.

Veškery stavební a montážní prače budou prováděny pracovníky > příslušnou kvalifikací.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisu osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel odpovídá za zabezpečení předmětu Díla proti vniknutí třetích osob 

realizace Díla i mimo pracovní dobu, Objednatel ne nese odpovědnost za 
třetích osob na Staveniště a s tím související následky.



Stavba č. 3145 I V Vinuí, via pa (K)l I - 4. r.isi

14.10.

14.11.

STAVEBNÍ DENÍK15.

15.1.

15.2.

15.3

15.4

a)

b)

O
d)

c)

0 seznam nebo od volá v kv na dokumenty a dokladv ke sta v bé;

g)

h)

15.5

15.6.

15.7.

Stran ku 18/27

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště stavební deník (dále jen jako „Stavební 
deník").

zmenv dodavatele nebo odpovědných osob tx^hem výstavby ;

zřízeni, provozování a odstranění dočasných objektu zařízení staveniště.

/apisv do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních zaznamíi. Zhotovitel |e 

povinen veškeré okolnosti rozhodné pro plnění Díla zapsat v fen den, kdv nastaly nebo 

nej po zdej i následující den, kdv se na stavbě pracuje.

Zápísv do stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou ěitelnvch kopiích. Oriy»inúl 

zápisu jo Zhotovitel povinen předat Objednateli |Xi provedení Dila. První kopii zápisu přebírá 

průběžně Objednatel nebojím pověřený zástupce. Druha kopie zůstává Zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zajistit přistup nosí stavebního deníku kdykoliv v prii běhu pracovní 
dobv oprávněným osobám Objednatele, případně jinvm osobám oprávněným do stavebního 

deníku zapisovat.

Obsahově náležitosti Stavebního deníku jsou dánv přílohou č. 16 vyhlášky č. 4W.''20()6 Sb„ o 
dokumentaci stavbv, v platném znění (dále jen jako „vyhláška o dokumentací staveb").

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště Stavební deník v souladu s ustanovením £ 157 
za koná č. 1K3/2IW6 Sb„ stavebního zákona, v platném zněni (dále jen jako „stavební zákon"), 

a v souladu s vy hláskou o dokumentací staveb.

Z. i řízy ní Staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu se svvmi potřebami, Projektovou 
dokumentaci předa ni ni Objednatelem a s požadavky Objednatele.

Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení Staveniště podmínky pro výkrm funkce 

autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost 
kiHirdinátoi a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Stavební deník musí, mimo náležitosti vymezené v ustanovení S 157 stavebního zakona a 

přílohou C. 16 whJáškv o dokumentaci staveb, obsahovat také následující údaje;

název, adresu sídla a IČO Objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných 

za Objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktu a 

podpisového vzoru;

název, adresu sídla a ICO Zhotovitele včetně jmenného seznámil osob oprávněných 

za Zhotovitele prováděl zápisy do stavebního deníku s uvedením jejích kontaktů a 
| »dp i si ive hi) vz.i M'u;

název, sídlo a IČO z |'tácová tele Projektové dokumentace;

název, sídlo a Í(_*O všech pod zhotovitelů;

jména, příjmení a funkce dalších c>st>b oprávněných l< provádění záznamu do 

stavebního deníku;



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, viap^ (K)l I - 4. r.isi

15.8.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKONČENÉHO DÍLA16.

|6.1.

16.2.

16.3.

a)

l')
<)

d) zlu i tc rvi )v a ne ni l ží I v:

c)

o
i)

datum ukt ničeni záruky na Dílo.

16.4.

16.5.

16.6.

ČÁST VIL JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

JAKOST DÍLA17.

17.1.

17.2.

Stránku 19/27

Objednatel převezme po dokončeni Dílo, připadne jeho čas li.

Přejímací řízení bude Objednatelem zaliájeno do W pracovních dnu po obdržení písemné 

výzev Z h olov i lei e.

g)

b)

označení Objedná tel v a Zhotovitele Díla; 

ci'lo a datum uzavrem Smlouvy o dílo;

datum a místo sepsáni zápisu;

jména a podpise zástupců Objednatele a Zhotovitele; 

seznam převzaté dokumentace,

soupis nakladu od zahájení po dokončeni Dii a;

termín vyklizeni Staveniště; a

prohlášení Objedu a tele, že Dii o přeji má nebo nepřejima a soupis případných vad a 

nedodělků;

zahájeni a dokončeni prací na

O předání Dila nebo jeho části bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla. Protokol sepiše 

Objednatel a bude obsahovat;

označení Díla;

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude dávat 

schr >pii o*t uspi kóji t s ta n oven é potře by, t j. vv u ž i tel n os ti, bvzpečn os ti, bezpr >ru c h ovi M i, 

ud) žov a tel nos ti, hosjíodárností, ochrany životního jnostředí atd. Tv budou odpovídat platné 

právní úpravě, technickým normám a Závazným podkladům.

Kvalita dodávaných materiálu a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při 

kontiolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla.

Je-li na Díle vykonavana funkce technického dozoru stavebníka jako občasná, je Zhotovitel 

pí vinen Objednatele prokazatelně informovat o skutečnostech, které vyžaduji vyjádření 

osobv vykonávající funkci technického dozoru stavebníka tak, aby se osoba vykonávající 

funkci stavebního dozoru stavebníka mohla vyjádřit v termínu podle předchozího odstavce.

Zhotovitel také předa Objednateli doklady o řádném provedení Díla dle technických norem a 

předpisu a doklad o likvidaci odpadu.

Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné. 

Objednatel přizve k předání a převzetí ÍDilo osobv vykonávající funkci technického dozoru 

stavebníka (TD1). případně také autorského dozoru projektanta (AD}.



Stavba č. 3145 I V Vinuí, ciapa (K)l I - 4. r.isi

Smluvní stranv se dohodly 11 a I. jakosti Díla.17.3.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITEEE ZA PODZHO l OV H EI.El&.

18.1.

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY19.

Záruka na Dílo

19.1.

19.2.

19.3.

19.4.

19.5

19.6.

19.7.

19.8.

19.9,

19.10.

19.11.

19.12.

19.13.

19.14.

Stránku 20/27

Za ruční doba za či 11.1 ply nout ode dne předání a převzetí celého Dii a bez vad <i nedodělků.

Za ruční doba nebe/i podobu, po kterou nemůže Objednatel Dílu pro Vadu díla í.idnč užívat.

Reklamační podmínky

Dílo ni a vady, jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve Smlouvě 

vztahujícím se k provedení Díla (dále |en jako „Vady díla").

Zhotovitel odpovídá za Vadv díla, které má Dílo v dube předám.

Zhotovitel odpovídá /.a Vadv díla, které se wskvtlv v záruční době (dále jen jako „Záruční 

doba”).

V případě havárie nebo Vadv bránící provozu Díla započne s odstraněním vady do 48 hod. 
ode dno uplatnění Vadv.

Vada (její oznámení) bude Objednatelem uplatněna dalovou schránkou, faxem, e-mailem 

nebo pošlou.

Oznámeni o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vznikle Vadv, mi sto a způsob, jakým k 

závadě došlo a jak se projevu je

Objednatel je povinen umožnit/hotovitelí odstranění Vadv.

Vyskvtne-li se v průběhu záruční dobv Vada díla nebránící jeho provozu, je Objednatel 

po vinen bezodkladně oznámit Zhotoviteli její vvskyt. Jakmile Objednatel odeslal toto písemne 
oznámení, ma se za lo, že požaduje bezplatné odstranění vady.

Zhotovitel započne * odstraněním Vadv nebránící užívání díla do 5 pracovních dnu ode dne 
d’1 ručen i oznámení o Vadě, pokud scSmluvni stran v nedohlídnou jinak.

Tověřil-li Zhotovitel provedením časti Díla jinou osobu (tj. pod z hotovi tule / poddodavatele) 
(dále jen jako „Podzhotovjtel"), má Zhotovitel odpovědnost jako bv Dílo prováděl sani. 

Zhotovitel je v takovém případě povinen v podzhotovitelské smlouvy zajistit, abv byl 
Pod z hotovi tel povinen spolupůsobil při prováděni konlrolv plnění. Tálo povinnost se 

primeivny vztahuje i na Pod z hotovi tele v dalších úrovní podzhotovitclskýho ivtězce.

V zaručili době Zhotovitel neodpovídá za Vady dila, které vznikly nedodržováním nebo 

porušením předpisu o provozu a údržbě.

Z-i Vadv díla, ktere se projevily po zamění době, odpivida Zhotovitel jen tehdy, piikud jejich 
příčinou bvlo porušeni jeho povinností.

Zhotovitel poskytuje na provedené stavební prače, dodavky a služby záruku v délce 60 
měsíců.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, viap^ (K)l I - 4. r.isi

19.15.

19.16.

19.17,

19.18,

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU20.

20.1.

2(1.2. zavazuje

20.3.

20.4.

20.3.

ČÁST VIJI. ZAJIŠTĚNÍ A UTVRZENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE21.

Po jištění obecné odpovědností Zhotovitele

21.1.

21.2.

21.3.

21.4.

Stránku 21/27

Objednatel je povinen zají-dit během odstraňování záruční V<idv přítomnost odpovědného 
zástupce provozovatele Díla.

V případě, že Zhotovitel nezačne s odstraněním V ad v dle tohoto článku, je Objednatel 
oprávněn objednat ods Haněni vad v u třeli osoby. Zhotovitel je pak povinen uhradit náklad v 
na odsti a není v ad v, a to do 14 dnu od předloženi jejich vyúčtování Objednatelem.

Provedenou opravu Vadv Zhotovitel Objednateli předá. Na provedením opravu poskvtne 
Zhotovitel záruku odpovídající celě původní délce záruční doby. Běh tělo záruční dobv 
neskoná přeci uplynutím záruční dobv na celé Dílo.

V případe vzniku škod v při odstraňování záruční Vadv, je Zhotovitel po vinen ji nahradit v 
plně vvší, a to do 3 dnu od jejích uplatněni Objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti z.a újmu z v v kónu podnikatelské 
činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pijistného plnění ve výši 100 "č, ceny díla (dále jen 
jako „Pojištění obecné odpovědnosti ).

Poj i š ten i o bočné od | x n ěd nos ti musí za 11 n u >v a t poj i š ten i od pc >věd nos ti Zl 10 to vi to lo 
za majetkovou a ne majetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či Iřetí osobě) z výkonu 
[Xid n i k a to l s ke čí n nost i.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti 
teto Smlouvy do alespoň 14 dnú po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků.

Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistně smlouw zahrnující Pojištěni obecné 
od po vedu os li se zavazuje Zh olov i lei předal Ob jed na leh nej později ke dni uzavřeni teto

Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. válkv, vojenské 
operace. invaze, povstání, ivvoluce, nepokojů, občanské válkv. vojenského převr.itu. tlakové 
vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku atd. 

Škodu je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že laková 
pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena faktura dle 
platebních podmínek obdobně.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho časti nese Zhotovitel v plném 
rozsahu až do dne předám a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
to*lckvch či jiných škodlivých látek na Stavbě.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu v plně výši, která vznikla při realizací Díla, 
bez ohledu na zavinění.



Stavba č. 3145 I V Vinuí, via pa (K)l I - 4. r.isi

21.5.

21.6,

platnosti ode dne zahájeni21.7.

21 .8.

21.9.

21.10.

FINANČNÍ ZÁRUKA ZA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZA ZÁRUČNÍ VADY22.

22.1.

22.2.

22.3.

••)

1’)

c)

d)

Stránku 22/27

Finanční záruka za rádné a včasné prováděni Díla

x^FíOti^ítcI pí i uzavřeni teti' Smlouvy poskytuje Objťdnatcli hnanéni záruku za řádné 
provedení a dokončení Díla, a to ve vvši 3 z cenv díla uvedené vel. í».l. této smlouvy, 

vyslavenou bankou splatnou bankovní licenci udělenou Českou národní bankou (dále jen 
jako „Bankovní záruka na provedeni díla ).

Bankovní záruka na provedení díla kryje finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem 

(zejména zákonné či smluvní sankce, náhradu škod v) vznikle Objednateli z dÚvodů pus rušení 

povinností Zhotovitele plynoucích z uzavřené Smlouvv týkajících se řádného a včasného 
provedení Díla, zejména jeho provedeni v předepsané kvalitě a smluvené lhůtc.

Bankovní záruka na provedeni díla musí byt sjednána

na rizikoa náklady Zhotovitele,

ve prospěch Objednatele,

jako neodvolatelná a nepodmíněná a

splatná na první vvz.vu Zadavatele

Smlouvv. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií 
pojistky v vdané pojistitelem.

Stavebné* montáž ní pojištění Díla

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu z prováděni stavebně 

montážních prací na Díle způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plněni ve výši Ceny 
díla (dále jen jako „Stavebné-montážní pojištěni ).

Sta ve bn e- m< i n ta ž n i pojí ště n í m u sí za h rn< >v a t poji sten í od pi' ved n os ti Zhi >t<' vi tc I v 
za majetkovou a ne majetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třeli osobě) v souvislosti 
s prováděnými stavebné-montážní mi pracemi na Díly.

Zhotovitel sy zavazuje udržovat Stavebně-moutáziu pojištění v 

realizace Díla do předání a převzetí Díla bez vad a nedodělku.

Ori^ í ná l neb< r ú řed né ověře no u kop í i [X'j ís tne smi i >u v v z a h r n ujíc í St a v ebně- mo n táz n i 

pojištěni se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nej později ke dni uzavření teto Smlouvy. 

Předloženi ]>rjistne smlouvy lze nahradit originálem nebo uředne ověřenou kopií pojistky 
vydané pojistitelem.

Pojištěni křížové odpovědnosti

Pojištěni Zhotovitele musí zahrnovat pojištění křížové odpovědnosti (krytí odpovědností za 

ujmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící stavební či montážní práce na pojištěném 
Díle na základě písemné smlouvy uzavřené se Zhotovitelem - Pod z hotov i tel).

Podmínka pojištění křížově odpovědnosti je splněna také v případě, že pojistné podmínky 

pojištěni Zhotovitele podle teto Smlouvv nevylučuji takové plněni pojistitelem (tj. plněni z 
křížové: od|'ovědnosti |'oji st i teleni za Zhotovitele není obsaženo ve výlukách pojistných 
podmínek).



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

22.4.

22.5.

22.6.

22.7.

22X

«•)

b)

0

d)

22.9.

22.W.

SMLUVNÍ SANKCE23.

23.1.

23.2.

23.3.

Smluvní pokuty

23.4.

Stránku 23/27

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši o,2 % z Cenv díla za 
každý i započaN den pi*odkmí 5 jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní piku tu 

uhiadif.

odpovědnosti za

Uplatněni práva na smluvní pokutu nebo úrok i prodlení

Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok z prodlení, je jejich uplatnění na vůli 

oprávněné Smluvní strany.

Uplatněním smluvní pokuly nebo moku z prodlení nejsou dotčena pra v a 

způsobenou újmu nebo zodpovědnosti za Vadu díla.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V popude, že 
taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena 

faktura ve lhůlě stanovené v tělo Smlouvě.

Originál bankovní záiukv na provedení díla se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli 
nej p vdej i ke dni uzavření této Smlouvy.

finanční záruka za Vady díla

Zhotovitel se zavazuje nejpozději při podpisu í'iotokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků 
poskytnout Objednateli ti nauční záruku za Vady díla, které se vysky lnou v Záruční době, a to 
ve výši 2% z cenv díla uvedené v cl. 6.1. tétosmlouvv. vystavenou bankou s platnou bankovní 

licencí udělenou Českou národní bankou (dále jen jako „Bankovní záruka na záruční vady").

Bankovní záruka na záruční vadv kryje finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem 

(zejména náklady na od sira ně ní Vady dila, zákonně či smluvní sankce, nahradu škody) 
vzniklé Objednateli z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele plynoucích ze záručních a 

reklamačních podmínek uvedených v léto Smlouvě.

Bankovní záruka na záruční vady musí bvt sjednána

na rizikoa náklady Zhotovitele,

ve prospěch Objednatele,

jako neodvolatelná a nepodmíněná a

splatná na první výzvu Zadavatele.

Zhotovitel se zavazuje* udržovat Bankovní záruku na záruční vadv v platnosti ode dno 

podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků až do skončení Záruční doby.

Originál Bankovní záruky na záruční vadv se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli 
nej později ke dni podpisu Protokolu o převzetí díla t>ez vad a nediKlélku.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Bankovní záruku na provedení díla v platnosti ode dne 
účinnosti této Smlouvy do alespoň 14 dnú po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a 

nedodělků.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

23.5.

23.6.

23.7.

23.S.

23.9.

ČÁST IX. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

OSTATNÍ USTANOVENÍ24.

24.1.

24.2.

24.3.

24.4.

24.5.

Stránku 24/27

Zhotovitel ne mii 7c bez předchozího souhlasu Ob jed na lei e postoupil svá práva a povinnosti 

plynoucí z této Smlouvě třetí osobě.

Závazek k řešení sporu ze Smlouvy a Salvatorska klauzule

Smluvní stranv se zavazují řešit případné spin v vzniklé z této Smlouvy zásadné smírnou 

cestou. Všechny spory vyplývající z télo Smlouvy a s louto Smlouvou související, a to včel ně 
sporu tykajících se její platnosti, se budou řešit u vécné a místě příslušného soudu v České* 

republice.

Smluvní síran v se dohodiv na tom, ze v rozsahu, vc kterém to připouští právní předpisy, |c 

místné příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele.

Neplatnost některého ustanovení teto Smlouvě nemá za následek neplatnost cele Smlouvy.

Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z teto Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou 
náležitost, je netxi sestáno neplatným nebo newmahatelným jako celek nebo jeho část, je plně 

oddělitelným od ostatních ustanovení teto Smlouvy a taková neplatnost nebo 

ncvvmahatelnost nemá nebo nebude mít žádny vliv na platnost a vymahatclnost jakýchkoliv 
ostatních zavazkú z télo Smlouvy. Smluvní stiany se zavazují v lámci teto Smlouvy nahradit 

formou dodatku k této Smlouvě tento neplatný nebo ne vymahatelný oddělitelný za v a ze k 
takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož | nud met bude v nejwšší možné 

míre odpovídat předmětu původní ho oddělitelného zavazku.

Změny Smlouvy

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.5(1(1,- Kč za každv i 
započatý den prodleni s vyklizením a v v čištěním staveniště a Zhotovitel je povinen smluvní 

pokutu uhradit

Objednatel je oprávněn nýtovat Zhotoviteli smluvní piketu ve výši 2.IKKI,- Kč za každv i 
započatý den prodlení s nástupem na odstranění záruční vady nebránící užíváni Díla a 

Zhotovitel |e pí vinen smluvní prku tu uhradil.

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní piketu ve výší 5.1)1)1),- Kč za každv i 
započaty den prodlení s nástupem na odstranění havárie Díla a Zhotovitel je povinen smluvní 

pikutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši do 5.1)1)!),- Kč z.a každé 

jednotlivé pn ušení povinnosti stanovené touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen smluvní 
pí ku tu uhradit, nevz.tahuje-li se na takové porušení jiná sankce podle tohoto článku.

Úrok z prodlení

Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve vvší stanovené právními 

předpisy kc dni počátku prodlení Objednatele s úhradou faktury za každv i zapičalv den 
prodlení.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, viapu (K)l I - 4. r.isi

24.6.

24.7. Smlouw

a)

b)

0

24.8,

Smluvní vztah lze také ukončil24.9,

a)

b)

24.10. uvedené

24.11.

24.12.

24.13.

Stránku 25 z 27

Smluvní stran v si sdělil v všech n v skutkově a právní okolnosti, o nichž ke dm uzavřeni 
Smlouw věděl v nebo vedet musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni Smlouw. 
Kromě ujištěni, která si Smluvní stianv paskvily ve Smlouvě, nebude mít žádná /.e Smluvních 
stran žádná další práva a povinností v souvislostí s jakými kol i v skutečnostmi, které vyjdou

Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany změnil pouze formou písemných dodatku, ktere budou 
vzestupné číslovány, v v slov ně prohlášeny za dodatek této Smlouw a podepsánv 
oprávněnými zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovně, že není třeba 
dodatek uzavřít.

písemnou výpovědí Objednatele s l měsíční výpovědní dobou, a to i bez uvedení 
důvodů,

písemnou vyjxivědí Zhotovitele s 1 měsíční výpovědní dobou, a ti' v případě, že 
Zhotovitel neobdrzí od Objednatele pokyn k byť dílčímu plnění ze Smlouvy nejméně 
po dobu I roku od okamžiku ukončení posledního plnění nebo uzavřeni Smlouvy, 
pokud nebyl*1 plněno ze Smlouvy vůbec

Výpovědní doba za cín a běžet dněni následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní 
straně.

vzájemnou písemnou dohodou.

Závazek ze Smlouw o dílo nelze podstatné změnit. Podstatnou změnou závazku ze
o dílo je taková změna smluvních podmínek, která by

umožnila účast jiných dodavatelů neb*1 bv mohla ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení, pokud bv zadávací podmínky původního zadávacího 
řízení odpovídaly léto změně;

měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy veptospěch Zhotovitele, nebo 

vedla k významnému rozšířeni rozsahu Díla.

Ukončeni Smlouvy

Smluvní stranv mohou ukončit smluvní vztah

Zhotovitel je ve vý|>ovědni době povinen provést pouze takové stavební práce, dodávky 
a služby, které vedou k řádnému dočasnému přerušení provádění Díla (tzv. zakonzervování 
stavby).

Smluvní stran v se v případe výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtováni nakladu, které jsou 
tímto z|>u*obem ukončení smluvního vztahu způsotxinv.

Objednatel je také* ojnávněn od Smlouw odstou|'it, nastanou-li skutečnosti
v ustanovení §223 ZZVZ.

Těmito ustanoveními nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončení smluvního závazku 
stanovené obecnými či zvláštními právními předpisy

Platí, že při ukončení Smlouvy před jejím úplnvm splněním zůstávají, bez ohledu na způsob 
jejího ukončeni, v jilatnosti a účinnosti ustanovení Smlouw, na jejichž zachováni leží 
oprávněný zájem Objednatele (zejm. záruční podmínky, náhrada škody).

Ostatní ustanovení



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eizipm (K)l I - 4. r.isi

24.14,

promlčuji vel hutě 1024.15

ZÁVĚREČ NÁ USTANOVENI25.

25.1.

25.2.

25.3.

25.4.

25.5

Stránku 26/27

najevo a ii ktcivch neposkytla protější Smluvní strana informace při jednaní o Smlouvě. 
Výjimkou budou případv, kdv daná Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu 
ve skutkový omyl ohledné 1’ředmétu -milou vy.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/19*4*4 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisu, berou na vědomi, ze Objednatel je povinným subjektem ve smy slu 

tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých 
informací obsazených v této Smlouvě žadatelům.

Ochrana osobních údajů (GDFR)

Smluvní strany berou na vědomi, ze tato Smlouva obsahuje jejích osobni údaje, a ujednávajíci 
si, ze s jejich uvedením souhlasí. Smluvní stranv berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 

údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Radv (EU) 2(l Wč>7l>, o ochraně tvzíckvch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohvbu těchto údajů a o zrušeni 

směrnice 95/4b/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve /.není pozdějších předpisu. 

Ochrana osobních údajů v teto Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

Poskytování Smlouvy a sou činnost pří kontrole

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisu dle 
zakona č 297/201í» Sb., v službách vytvářejících důvěru pro elekti*oniyke transakce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru ”), obou 
Smluvních stran, příp. jejich zástupců, dn této Smlouvy a všech jejich jednotlivých příloh, 

nejsi >u -I i si mčás ti jodů lél 10 e lek t co n ickě 1 h > do ku mei it u (tj. v š< ich sai ni >s tat n v cl 1 si m bi >rú 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připíjení posledního/, nich.

Smlouva nabvvá účinnosti dnem jejího uveřejnění v i*egi>tru smluv podle zákona č S40/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktcivch smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím p'd pí sem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodiv o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Práva Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se 
let ode dne, kdy právo mohlo byt uplatněno piprvě.

Smluvní strany výslovně souhlasí, abv Smlouva bvla uvedena v Centrální evidencí smluv 

(CES) vedené Objednatelem, kletá je veřejně přístupná a kletá obsahuje údaje o Smluvních 

stranách, předmětu Smlouvy, čísel něm «v.naéení Smlouvv, datech jejího podpisu a plné tcvt 
Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 5(14 zakona č S9/2(II2 Sb, občanského 

zákoníku, ve zněni pozdějších |'řed|'isú, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění lx:z 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy



Stavba č 3145 IV Vinor, etapa (K)l I Sběrná - 4. část

25.6.

25.7.

25.8.

V Praze V Piaze

Freimann

Stránka 27 z 27

Ing. Ivo Freimann 

pověřený řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing, Pavel Keller

ředitel oblasti Sever, na základě plně moci

COLAS CZ, a.s.

za Objednatele:

Ivo
Zhotovitel / za Zhotovitele:

Digitálně podepsal Ivo 
Freimann
Datum: 2020.12.02
•1^:41:16+01'00'

uveřejněni zajistí Objednatel. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, 
přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto 
způsobem uzavřely Smlouvu.

Doložka schválení Smlouvy

V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 2258 dne 19. 10. 2020.

Přílohy Smlouvy

Součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 Smlouvy': Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

příloha č. 2 Smlouvy': Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - 
provozovatelů

příloha é. 3 Smlouvy: Podzhotovitelské schéma

příloha č. 4 Smlouvy: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb

poloha č. 5 Smlouvy-: Plán kontrol a zkoušek

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Objednatele

příloha č. 7 Smlouvy': Realizační tým Zhotovitele

příloha č. 8 Smlouvy: Situace

Ing. Pavel
Kpllpr Datum: 2020.11.27
IXCIICI 12:5306-01'00'



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, ei/ipn (K)l I - 4. r.isi

příloha g 1 Smlouvy: Spw’Íl',K*ť díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem vvmýr)

Specifikace díla a kalkulace ceny
(soupis stavební prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)



Firma: COLAS CZ n.s. Strana: 1

Soupis objektů

Odbytová ccnn |Kč| 10 879 653.36

Objekt OCPopis

100 SO 100 komunikace S 124 617.90

400 SO 400 Veřejně osvětleni 1 732 587,46

500 VRN 384 256.00

701 DIO 638 192.00

Stavba: 3145 - COLAS - TV' Vinoř. etapa (Mil 1 Sběrná - 4.část. opr. 1 

Varianta: ZŘ - Základní řešeni

Aspe
3.1.1



Firma: COI.AS CZ a.s.
Datum: 20.11 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3145 CO LAS - TV Vinoř. etapa 0011 Sběrná - 4.část, opr. I

Objekt: 100 SO 100 Komunikace

Rozpočet: 100 SO 100 Komunikace

Objednat alel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

8 124 617,90 KčZákladní cena:

8 124 617,90 KčCena celková:

DPH: l 706 169.76 Kč

9 830 787,66 KčCena s dani:

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0.00 Kč

Vypracoval nabídku:Vypi ucoval zadání:

Datum zadáni: Datuin vypracováni nabídky:

1
13:00:23

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: 2COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnsi Celkem

Zemni práce1

osivo smis travní univ erzál33 (10572470 KG 51.885 121.00 6 278.09

osivo smfis travní univerza!

O.55X 15 205,50IIIIOUOIR HA 27 250.00

KUS 16.000 1 584.00 25 344.002 11110R001

111201IR2 M2 259.000 57.00 14 763.003

Iiwhnicka spoří fikaM

Kácení stromu. odstranění pařezu. odvoz dřevní hmoty, zásyp jámy po 
pařezu
Káceni stromu, odstraněni pařezu, odvoz dřevní hmoty, zasyp jamy po pařezu

káceni 16=16.000 (A] 
Celkem A-l6.0iXi|B|

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

Odstraněni travin z celkově plochy do 0,1 lia vč. odvozu na skládku

Odstraněni travin z celkové plochy do 0.1 ha

Odstranění křovin a stromů prúměm kmene do 100 mm i h koleny vě 
odvozu na skládku

Odstraněni křovin a stromu s odstraněním kořenu průměrů kmene do 1C0 mm do 
sklonu terénu 1 : 5. při celkové plose do 1 000 m2

259=259.000 (A)
Celkem A-259.0W |B|
1. Cenu -1104 lze použit jestliže
2. Cena -1101 je určena i pro.
a) odstraňováni křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž, celková výměra jc větší než I 000 ni2 při sklonu terénu .strmějším než I : 5;
b) LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivé přes 30 m2
3. Věcně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek.
4. Průměr kmenů stromů (křovin) se mčři 0.15 m nad přilehlým terénem.
5. Množství jednotek se urči samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami konin

všechnv výměry odečteny / příloh Koordinační situace, Vmrnw jěičný řez. Příčné řezy - plnu pro celý Soupis |«aci'
odvozné vzdálenosti nu skladky jsou uvažovány 20 km. nn deponie 2 km - tyto jsou určeny |*o podobu kontrolního rozpočtu
'skutečné ndvozně vzdAloinsti jsou včet zhotovitele a údaje o vzdáleností nejsou záváaié - uchazeč occni dle svého uváženi beze změny Soupisu prací' 
5579(10000=0358 [A]
Celkem A-O.55S(B]

3145 COLAS - TV Vlnuř. Htipn 0011 Sběrní 4.cú»t, opr. 1 
100 SO100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:

•ic odstraněni stromů a křovin neprovádí na holo.

3.6.1.8



Firma: 3COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.112020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Polnžka Typ Název M.J Počet M.J J.ccnn Celkem

Rozehráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pčii ručně•I 113106123 M2 89,000 101,00 X 9X9.00

151.000M2 120.00 IX 120.00

jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než. 
půdorv snu plocha staveništč. počítá se pouze s plochou staveniště. 

Rozehráni vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou
strojně pl přes 50 do 200m2
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplni 
spár strojně plochy jednotlivě pres 50 m2 do 200 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv 
rozměru, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou

Mm pandy 131 ISI.llOO |A|
Celkem A-l 51,00n [D|

u .i.-m: ,|... jíl... I. Ceny jsou určeny pro rozehráni dlažeb a dílců včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstraněni podkladů nebo 
krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen jc rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu
3 Vcenňch nejsou započteny náklady na popř nutné očištění:
a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vy bouraných dlažebních kostek části C01.
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru ccn 979 0 •,. Očištění vybouraných obrubníků.

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skladku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostfedok s ložom z kameniva 
nebo živice a 5 jakoukoliv vyplní spor ručně ze zámkově dlažby

chodník dlnžhn 89-89.000 (A |
Celkem A-89,0110 |B|

i e.i -mi. ..p.Liii. >..e 1. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněni lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstraněni podkladů nebo 
krytů z betonu prostého souboru ccn 113 10-7. Pro volbu těchto ccn jc rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu
3. Vcenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru ccn 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01.
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, kleté se oceňuje cenami souboru ceu 979 0 - Očištění vy bouraných obrubníků, 
krajníků, desek nebo dílců části C0I,
4. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů ccn 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vvbounmvch hmot.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3145 COLAS - TV Vlnuř, etapa 0011 Sběrná -I.ČÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

Strana:
Čas:3.6.1.8

5 113106292



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.crmi Celkem

113107162 M2 696.000 68.00 47 328.006

1 echnuki specifikuM

M2 197.000 353.00 69 541.(JOstrojně pl pres 50 do 200

krajníků, desek nebo dílců částí C0I.
4 Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu i lože a spár na vzdálenost přes .3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suli a 
vybouraných hmot.

Stavba:
Objekt:

Rim počet:

3145 COLAS - TV Vlnoř. etapa 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Odstraněni podkladu z kameniva diveného tl 200 nim strůjně pl přes 50 do 
200 ni2

betem puncty 151 -151.000 (A]
chodník asfalt 54S»545.000 |l>)
Celkem A*B=696.i)0<) [C|
I Pni volbu cen /hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně Odstniňujc-li se 
několik vrstev vozovky najednou.jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
2. Ceny
a) -7111 až 7113. 7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. Škváry. Mnišky nebo z 
meeliamcky zpevněných zemin,
b) 7121 až 7125. 7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo kry tů zc zemin stabilizovaných vápnem.
c) -7| 3(1 až -7134. 7170 až -7174. 7230 až -7234 n -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmo/aiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4 Ceny odlifiené podle tloušťky (napr do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni sty čny ch ploch betonových nebo živičných podkladů nebo kry tů. které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suli získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo kry tů sc zvlášť 
nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu včtfl vzdálenost než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 .. -718.. 724 . a -734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

Strana:
Čas:

4
13:00:23

Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo $ naložením na

Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 400 mm 
m2

Odstranění podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní piostfodok z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 
mm

3.6.1.8

7 113107173



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

strojně pl do 50 ni2113107322 7 654.008 M2 89.000 86.00

Stavbu:
Objekt:

Ror počet:

3145 COLAS - TV Vinuř. dupu 0011 Sběrná 4.ČÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
1<H> SO 100 Komunikace

Strana:
Čas:

5
13:00.23

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 nim

3.6.1.8

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubůho drceného, o t). vrstvy přes 100 do 200 mm

chodník dldha 89=W,000 (A]
Celkem A-89,(ll)0|B|

i.. b-m .j. ..i,.. . | Pro volbu cen /hlediska množství se uvažuje každá som isle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné Odstraňtijc-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivě vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny
a) 7HI až -7113. 7I51 až-7153.-7211 až-7213 a-7311 až-7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku, škváry, stnisky neboz 
mechanicky zpevněných zctnin,
b) 7121 tiž 7125. 7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 už -7325 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem.
e) -7130 až -7134, 7170 až -7174. 7230 až -7234 u -7330 až -7334 lze použít i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože ti dlažeb /mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

dopravní prostředek z betonu prostého, o tl, vrstvy pres 300 do 400 mm
vuzovka naťali 197=197.000 [A]
Celkem A=I97.OOO[B|

i u. i u. .p.mh. : .• | pjcj volbu cen /hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraftuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatné
2. Ceny
a) 7111 až 7113. 7151 až-7153.-7211 už: -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry. stnisky neboz 
mechanicky zpevněných zemin,
b) - 7121 až 7125. 7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použil i pro odstranění podkladu nebo kryté ze zemin stabilizovaných vápnem.
e) 713(1 až -7134. 7170 až -7174. 7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb /mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěn
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suli získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje.
6. Přemístěni vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, sc oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 

_______________TXehy -714 .. -718 . . 724 a -734 nelze použil pro odstraněni podkladu nebo kry tu fréZOVáltfm.



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťenn Celkem

Odstraněni podkladu z kameniva drveného il 300 mm strojně pl do 50 m2 121.0009 113107323 M2 120.00 14 520.00

Odstraněni podkladu živičného il 150 mm strojně pl do 50 m210 113107343 M2 121.000 168.00 20 328.00
Ocfótranéni podkladů nobo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s pfcmistónlm 
hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo kry tů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry
4. Ceny odlišené podle tloustly (např. do 100 min, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo kry tu, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni sty čných ploch podkladů nebo kry tů se zvlášť 
nevykazuje
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 .. -718 .. -724 a -734 nelze použil pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3145 COLAS - TV Vlnoř, etapa 0011 Sběrná 4.ČÚM. opr. I
100 SO100 Komunikace
IIHI SO 100 Komunikace

Strana:
Čas:

______6

13:00:23

Odstranénl podkladu nebo krytů strojné plochy jednotlivé do 50 m2 5 přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
z kameniva hrubého drconého, o t). vrstvy přes 200 do 300 mm

vjeaJadHt 121=121,0001 |A|
Celkem A-l 21.000 [B|

i ■ ivue ?. ■ ui.' . |. Pru volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňujc-li se 
několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. Ceny
a) 7||| až -7113. 7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použil i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku. Škváry , stnisky nebo z 
mecliameky zpevněných zemin.
b) 7121 až 7125. 7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo kry tů ze zemin stabilizovaných vápnem.
c) -7130 až -7134. 7170 aŽ-7174. - 7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použil i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementově malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo kry tů se zvlášť 
nevykazuje
6. Přemístěni vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami soubonl cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
 7. Ceny-714 ..-718 ., 724 a-734 nelze použít pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním. 

3.6.1.8



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

11315412-1 742.000 85 330.00II M2 115.00Frézování živičného krytu tl 100 min pruh A I m pl do 500 m2 bez překážek v
trase

Stavbu:
Objekt:

Rim počet:

3145 COLAS - TV Vliwř. etapu 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana:
Čas:

7
13:00:233.6.1.8

Frézováni živičného podkladu nebo krytu 5 naložením na dopravní prostředek
plochy do 500 m2 boz překážek v traso pruhu Slfky přes 0.5 m do 1 m. tlouttky 
vrstvy 100 mm

TOMta nsfalt 197-1'.'7,(1011 |A|
chodník udali 343=343,000 [B]
Celkem A*B=742.000 [C]

t<- hmt- .pc. iir-. |. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) vodu pro chlazeni zubů frézy.
b) opotřebováni frézovacích nástrojů.
c) naloženi odťrézovaného materiálu na dopravní prostředek
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruční odstraněni (vybouráni) živičného krytu kolem překážek které se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů nebo krytů této

živičných, o tl vrstvy přes 100 do 150 mm

vjexd asfalt i2l=12i.uOO|A]
Celkem AH 21.000[B|

i u. i u. <. ■,|u.:<ii..l . | |'m volbu cen /hledisku množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraftuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatné
2. Ceny
a) 7HI až 7113. 7151 až-7153.-7211 až.-7213 a-7311 až: -7313 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku. škváry, Mnišky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,
b) - 7121 až 7125. 7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použil i pro odstranění podkladu nebo krylá ze zemin stabilizovaných vápnem.
c) 7130 až -7134, 7170 až -7174. 7230 až. -7234 a -7330 až. -7334 lze použít i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb /mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Ceny lze použil i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčně plochy časti C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje.
6. Přemístěni vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 
7.Cetty -714 .. -7| 8 . . 724 a -734 nelze použil pro odstraněni podkladu nebo kry tu frézováním.



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

12 1132021)1 XI 59.000 46.00 2 714.00

Vytrháni obrub záhonových XI13 11320-1111 663,000 32.00 21 216,00
Vytrháni obrub s vybouráním lože. 5 přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nobo s naložením na dopravní prost/odok z krajníku nobo obrubníků 
stojatých

59-59.000 (A]
Celkem A‘59,0UO|B|

r«i .i, -, 5|ilciia.i.:c 1. Ceny jsou určeny:
a) pro vytrháni obrub. obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárovaných jakýmkoliv 
mateři úlem.
b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2 V cenách nejsou započteny náklady na popř nutné očištěni:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C 01 tohoto ceníku.
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vy trhání obrub /jedné řady kostek
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a .spár na vzdálenost přes 3 ni se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

Stavba:
Objekt:

Ro/poČrt:

části katalogu.
b) očištěni povrchu odlrézované plochy. které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu /povrchu podkladu nebo kry tu části Clil 
tohoto katalogu.
3. Množství mírných jednotek pro rozpočet urči projekt. Drobné překážky, např vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy 
neodečítají.
4. Tloušťku frázované vrstvy urči projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběru v mm.
5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:
a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských síti, popř stožár, vstupní ostrůvek apod .
b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovými rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.
6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm. vpusti nebo 
vstupy inženýrských sílí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

3145 COLA8 - TV V Inoř. etapa 0011 Sběrná 4,íú»t. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana:
čas:

8
13:00:233.6.1.8



Firma: 9COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Nixev MJ Počet MJ J.ťcnsi Celkem

121101101 271.00 226 786.3514 M3 836.850

Odkopávky a prokopávky nezapíjené v hornině tř 4 objem do 1000 m315 122301102 M3 1 117,460 123.00 137 447.58

5579*11. 15-1 36,850 |AJ
Celknn A=83<..XSO [B|

Stavbu:
Objekt:

Roz počet:

Sejmuli omlcc s přemístěním na vzdálenost do 50 m
Sejmuti ornico 3 přemístěním na vzdálenost do 50 m

Odkopavky a prokopavky nezapažene s přehozením vykopku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tf. 4 přes 103 do 1 030 m3

663-663.000 [AJ
Celkem A=663.00u |B]

Tcchíiii • ■.pcďik.icc |. Ceny jsou určeny:
a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popi, i s opčními a vy spárovaných jakýmkoliv 
materiálem.
b) pro obruby /.dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popf. nutné očištěni:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C 01 tohoto ceníku.
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vy trháni obrub zjedne řady kostek.
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pres 3 m se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suli a vy bouraných hmot.

3145 COLAS - TV Vlnoř. Hapa 0011 Sběrná 4.cú»r, opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana:
čas:3.6.1.8



Firma: 10COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťensi Celkem

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapaženych v hominů tf, 416 122301109 M3 335.238 27.(10 9 051.43

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3145 COLAS - TV Vluoř, etapa 0011 Sběrná 4.čú»t. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
KHI SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:3.6.1.8

wzovka asfalt 305*0 43*131.150 (A]
chodrik hctoiavn dlnflm • slepecká dlažba (420* 23)*0 24-106 320 |B|
chodník anfalt + atepecki beton dluiba (256‘>-22)*O 3=777300 |C]
vjezd Asfalt • slepecká bclon dlnHu (151 •7)*0 37-S8.46O |n|
pukiný nbnibník 2o3í*u 25*03= 152.850 [E]
silniční obrubník 168*0 35*0.3^17,64(1 |F|
/otřásněni 3459*0 13-518.850 (G|
úprnva zeminy vápnem 2591*0,3*777.300 |H|
txlkopávky [<0 vyrovnáni terénu 900*2 0*0 4-720.000 |l)
Meawufiet A+B-<OD’E*F’tH H+l=3 259.87(1 |J|
'odpočet konstrukci'
beten panely 4151*0 3}=-45.3úo |K]
wrmta asfalt -(197*1143 >--84.710 |L]
chodník MÍalt 4-545*0 28)-- 152,600 [M]
vjezdasfalt 4121*0.37)=-44.77u [N]
chodník dlažba 489*0 24)-2l,3ňU (O|
Wrk 4454*1) 3)=- 136,2(8) [I'|
krajníky -(722*n.3*0.2)--43320 |Q|
otravném -(5579*0 15)-- 836,850 |R)
i^nivn zsnmv vápnem 42591*0 3)-- 777.30(1 |S|
Celkem A • H-C • t>» E• F»G • I I •!• K • I.' M< N ť <Q• K.< S-1 117.460 | l |

i ■ ' "«• i1-- iiii.>. 1. Odkopávky a prokopúvky v roubených prostorech se oceňuji podle či. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky vc stržích při Icsnicko-tcchniekých nidioracich (LIM) sc oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; 
ostiitni odkopávky a prokopávky při LIM sc oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 n»3 cenami přes 1 (K> do I 000 m3.
3. Ceny lze použit i pro vykopůvky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podomiči Přitom sc přihlíží k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu,

Odkopóvky a prokopávky nozapoionó s prohozením vykopku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek v hominé tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepvost horniny li. 4

1117.46*0.3=335.238 (A|
Celtem A=335238 [B|

ic.Hu. | Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech sc oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek loltoto kalalogu.
2. Odkopávky a prokopávky vc stržích při lesnicko-teehntckých melioraclch (L l'M) se oceňuji cenami do l(X) m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu.



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťCOil Celkem

M3 176.301 359.00 63 292.06

ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami pres 100 do I 000 m3. 
3 Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam,
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podorničí. Přitom se přihlíží k ustanoveni ěl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3145 COLAS - TV Vlnoř. etapa 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana:
Čas:

11
13:00.23

Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni
Příplatek k cenúm hloubených vykopavek za ztíženi vykopávky v blízkosti 
podzemního vedeni nebo vybuSmn pro jakoukoliv tndu horniny

15"u výkopů (43.6S- 14 202*-1117.46J-0.15= i 76301 |A) 
Celkem A-176.301 |B|

i <■ tvuc* > ipixifikuce |. Cena je určena:
a) i pro soubor cen 123.0-21 Vykopávky zářezů se šikmými sténánu pro podzemní vedeni části A 02.
b) pro podzemní vedeni procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedeni pod původním terénem nebo 
jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv smíru vedení ke stranám výkopu.
c) pro vý bušniny nezaložené dodavatelem
2 Cenu lze použit i tehdy, naru/i-li se na vedeni nebo výbušninu až při vykopávcc a to pro Zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem 
označen, v nímž by loto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanoveni neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7.
3. Cenu nelze použít pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedeni nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použil při vykopávcc kovové 
nástroje nebo nářadí,
4. Množství ztíženi vykopávky v blízkosti
a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha
-je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož, průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná o obé svislé strany jsou ve 
vzdálenosti 0.5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedeni ve 
vv kopisti nebo délce vedení ve stěně vý kopu Vymczí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávcc postupovat opatrně, lze použít cena pro celý 
objem výkopu v tomto prostoru. <3d takto zjištěného množství se odečítá objem vedeni i s přip se vyskytujícím obalem.
- není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sděleni investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je 
projektantem nebo investorem označen
b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno
5. Je-li vedeni uloženo ve výkopišti tak. že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, ttapř. blízko stěn nebo dna výkopu. oceňuje se 
ztíženi vykopávky jen pro tu část objemu, v niž se ztížená vykopávka provádí
6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedeni položena tuk blízko sebe.že se výše uvedené objemy pro obě vedeni pronikají, urči se množství ztíženi vykopávky tak. 
aby se pronik započetl jen jednou.
7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá
8 Dočasné zajištěni různých podzemních vedeni ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 <10-14 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo

3.6.1.8

17 130001101



Firma: 12COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Poíet MJ J.ťcnsi Celkem

vedeni ve výkopišti

1323011(H Hloubeni rýh š do 6(10 mni v hornině if 4 objemu do 100 m3IR M3 43.680 i 185.(10 5) 760.80

Příplatek za lepivost k hloubeni ryli š do 600 mm v hornině tř. 4 3X0.0219 132301109 M3 13.104 29.00

Příplatek za leprvost k hloubeni rýh š do GCO mm v hornině tř. 4

Hloubem šachet v hornině tř 4 objemu do 100 m3 14.20220 133301101 M3 1 623.00 23 049.85

43 3 13.104 [A|
Celkem A=I3.IO4(B]

Stavbu:
Objekt:

Ruč počet:

Hloubeni zapařených i nezapojených iachot s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopistl v hornině tr 4 do 10D m3

ftfiirtfcfck MHD06*06*l 4’S *2-8.064 |A|
očnaíník zartůvky n.4*0 4*li 6*2*2-0384 [B|
patky DZ 0.4*0 4*0 6*32=3.072 (CJ 
wlpaAmy kn* 0 3*0 3*0 5’4-0,180 |D) 
flojan na kolo 0 3*03*0 5*2=0,090 JE] 
lavičky n 3*0 3*0 5*4*12-2.160 |F| 
litin sloupek u,3*0.3*04*2=0,u72(O| 
snčrovy sloupek sloupek 03*l>3«0.4-5=0,l 80 [H]
Celkem A->BK'tDt£tF*GtH=14,202|l|

3145 COLAS - TV Vlnuř, Htipa 0011 Sběrná 4.cú»t, opr. 1 
100 SO100 Komunikace
KHI SO 100 Komunikace

Strana:
Čas:

se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu

Hloubeni zapazených i nezapozenych rýh Slřky do 600 mm s urovněnim dno do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř 4 do 100 m3

chromily kabelů II 6*0 8*91 43.6X0 [A]
Celkem A=43,680[B]

• 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélně osy rýhy nebo naloženi na dopravní
prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:
a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm.
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do I 000 mm.
c) šířky ples 4<X) do 500 mm a hloubky do 1 250 mm.
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm
3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad I m hloubky

3.6.1.8



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka J.cenn Celkem

•1.261M3 35.00 149.1-1

Stavba:
Objekt:

RiMpoČrt:

3145 COLAS - TV Vlnoř, etapu 0011 Sběrnii 4.ÍÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
1<H> SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:

13

13:00.23

Typ__________ Název___________________________________________________________________ MJ____________Polet MJ

,p.. ni. | Ceny 10-1101 až 40-11(11 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňuji individuálně
2. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) svislé přemístěni výkopku,
b) urovnáni dna do předepsaného profilu a spádu
c) přehození vykopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naloženi na dopravní prostředek.
3. V cenách nejsou započteny náklady nu roubeni.
4. Paženi šachet bcnlonitovou suspenzí se oceňuje takto:
a) dodání bcnlonilové suspenze cenou 239 68-1711 Bcnlonilová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stíny její výroba katalogu 8<K>-2 Zvlášní 
zakládání objektů: množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1.667.
b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bcnlonilové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládáni objektů.
5. Vodorovné přemístěni výkopku ze šachet, pažených bcnlonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 0-31 Vodorovné přemístěni vykopku 
z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístěni znehodnoceně bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 .. -4 . Vodorovné přemístěni 
znehodnocené suspenze katalogu 81)0-2 Zvláštní zakládáni objektů.

3.6.1.8

Příplatek za lepivost u hloubeni šachet v hornině tř 4
Hloubeni zapažoných i nezapojených ůachot s případným nutným přemístěním 
vykopku ve výkopisti v hornině tr 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tr 4

14 202*0 3 -4,261 [A| 
Celkem AM.26I |B| 

i.;-i m . ,. . .ň. > |, Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m Šachty větších hloubek se oceňuji individuálně
2. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) svislé přemístění výkopku.
b) urovnáni dna do předepsaného profilu a spádu.
c) přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naloženi na dopravní prostředek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení.
4. Paženi šachet bcnlonitovou suspenzí se oceňuje takto:
a) dodání bcnlonilové suspenze cenou 239 68-1711 Bcnlonilová suspenze pro paženi rý h pro podzemní stěny její výroba katalogu 8<K>-2 Zvlášní 
zakládáni objektů: množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) n koeficientu 1.667.
b) doplněni bcnlonilové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplněni bcnlonilové suspenze katalogu M(X)-2 Zvlášní zakládáni objektů.
5. Vodorovné přemístěni výkopku ze šachet, pažených bcnlonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162.0-31 Vodorovné přemístěni výkopku 
z rý h podzemních stěn, vodorovně přemístěni znehodnocené bcnlonilové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 .. -4 . Vodorovné přemístěni 
znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů.

21 1333011(19



Firma: 14COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:

Por.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcn:i Celkem

22 I55I3I31R M2 1 195.000 36.00 43 020.00

u.

24 162301102 Vodorovné pfeinísténi do 1000 m výkopku sypaniny z horniny tř. I až 4 M3 3 003.060 55.00 165 168.30

Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku'sypanlny z horniny tř. 1 oz 4

25 162701105 Vodorovné prcmislčoi do 10000 m výkopku sypaniny i horniny tř. I až 4 M3 1 317.512 140.00 184 451.68

Vodorovné přemístěni do 10000 m vykopku/sypantny z horniny tř 1 az 4

26 162701109 M3 13 175,120 11,00 144 926.32

Nakládáni výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m.327 167101102 M3 1 342,530 41.00 55 04.3,73

Příplatek I. vodorovnému přemístěni vykopku sypaniny z horniny if I až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m

Zřízeni prolleroznlho zpevněni svahu geomřlži nebo geotohožl včetně pfofiného 
kotveni ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:2 do 1:1

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku^sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
lOOOmpíos 10000m

wknpy 43 .MC-H4.2U2* 1117.46=1 175.342 |A) 
čiWni nobnovo přikopu 419*ii 45-188,550 |B| 
olpo&l á*ypů» násypů <16.38-3410)*-46,381) (C| 
Celkem A*B*4>1 317,512 (D|

Objekt:
Rozpočet:

Zřízeni protierozniho zpevněni svahu geomříži. georohnži sklonu do 1:1 
včetně kotveni a dodavky kotev

wnice, zásyp, násyp, úprava zeminy nu mczidcponit o zpít (836.85*5) K 85)06 3K*2)'(3O*2)<777 3*2)-3 003.0601 A| 
Celkem A=3 U03.U60 |B|

3145 COLAS - TV Vluuř, etapu 0011 Sběrná 4.cá»t, opr. 1 
100 SO100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

Strana: 
čas:3.6.1.8

1195-1 195.1)01) |A|
Celkem A-l 195,000(01

• i i. pu. .o, .. |. Vcenáchjsou započteny i náklady na ukotveni horního okraje geoinřiže nebo georohože do mělké 
rýhy ocelovými skobami. na zřízeni rýhy i její zasypaní, na instalaci gcomřiž.c nebo gcorohož.c 
včetně přesahu a na plnírně kotveni ocelovými skobami /betonářské oceli

2. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku geomříži nebo georohoži. která se oceňuje ve 
specifikaci. Ztratnc včetně přesahu a kotveni krajů lze stanovit ve výSi 15 až 20 0



Firma: 15COJ.AS CZ as.
Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnsi Celkem

TeohnlckA specifikace

171101103 M3 30,000 69.00 2 070.002X

Uloženi sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutndných S uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledku zkoušek Proctor-Standard
(dálo jen PS) pres 96 do 100 % PS

KH3O.U00 (A|
Celkem A-34).(ll)O | B|

i.. hnu< .. .i.. . | Ceny lze použit i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu a pod.
2. Cenu 20-1101 lze použít i pro.
a) rozprostřeni zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rý h pro podzemní vedeni a zářezů pro podzemní vedeni: toto množství se určí v m3 uloženého 
vykopku, měřeného v rostlém stavu.
b) uloženi výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny lze použit i pro uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky. do koryt vodoteči a do prohlubni terénu.
4. Cenu 10-1131 lze použil i pro ukládáni sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich roztříděni.
5. Ceny -1121 a -1131 lze použit jen telidy. jestliže objem násypů. occAovaných těmito cenami, měřený podle ustanoveni čl. 3571 Všeobecných podmínek 
katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu Násypy, jejichž součet objemu přesáhne 100 000 m3 na objektu, sc octni individuálně.
6. Ceny jsou určeny pro mini zhutněni určenou projektem:
a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS.

Stavba:
Objekt:

Róz počet:

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání.
množství přes 100 m3. z hornin tf I az 4

Mníce, zÁwpjUiyp. úprava zeminy 518.85+1638+30+7773=1 342.530 |A|
Celkem A~l 342.530(8]
1. Ceny - 1101.-1151.-1102, -1152. -1103.-1153. jsou určeny pro nakládáni, skládaní a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro 
nakládáni z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a - l 155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost
a) do 2(1 in vodorovně: vodorovná vzdálenost se měří od tčžnice lodi k tčžniei druhé lodi, nebo k těžišti hromad) na břehu nebo k těžišti dopravního 
prostředku na suchu.
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v miste dopravní plochy pro 
dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 in.
3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny

3145 COLAS - TV Vlnoř. etapa 0011 Sběrná 4.čú»t. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
1IHÍ SO 100 Komunikace

Uložení sypaniny z tomin soudržných do násypů zhutněných do 100 % 
PS

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

o

29 171201211 T 2 239.770 140.00 313 567.SO

30 174101101 M3 16JMJ 175.00 2 866.50

Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovne)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1317512*1 7=2239.770 [A]
Celkem A=2 239,770 (B)

3145 COLAS - TV Vliwř. etapa 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:

_____ 16

13:00:23

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektu sypamnou se zhutněním 

Zásyp sypamnou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním pm, sachot. ryh nebo kolem ob|oktú v těchto vykopávkach 

rýhy pro chrůnieky 43 68-27 3=16380 [A|
Celkem A-16,3W(B]

3.6.1.8

b) pro ceny -1111 a - 1112 relativní ulchlosti l(d).
c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie
7. Ceny nelze použít:
a) pro uložení sypaniny do hrází: uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uloženi netříděných sypa ní n do hrázi části A 03. 
připadne cenovými normativy podle části A 31,
b) pro uloženi sypaniny do ochranných volů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menši než 3 in. Toto uloženi se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 
Obsyp objektů,
8. Cena 21)-1101 neplatí pro uloženi výkopku nebo ormee při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož by I výkopek získán a to ani 
tehdy, jestliže sc vý kopek po vyhození z výkopišlč na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady . podél výkopu.
9. Horninami soudržnými sc rozumějí takové horniny, ti nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezí částicemi horniny. Jde o horniny, 
které jsou schopny plastických deformaci
10. Horninami ncsoudržnými sc rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze třeni mezi jednotlivými oddělenými pevnými 
částicemi horniny.
11 I lormnami sypkými se rozumějí horniny 111 skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 "<> 
objemu.
12 Horninami kamenitými sc rozumějí nestmelcné úlomkovité horniny skalní a sypké sc zrny přes 125 mm Množství zni velikosti přes 125 mm musí být 
vyšší než. 5 % objemu
13. Ceny pro uloženi soudržných hornin lze použít. jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle 
zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší. ocení se uloženi sypaniny individuálně.
1-1 Zajišťuje-li se předepsané zhutněni násypu přesy paním podle Cl. 120 ČSN 73 3050. ocení se odstraněni přesy pane části cenami 122.0-71 Odkopav ky 
nebo prokopávky při pozemkových úpravách



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

M2 3 459.000 17.00 58 803,00

Stavbu:
Objekt:

Roč porci:

Rozprostření omice tl vnrtvy do 150 mni pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

3145 COLAS - TV Vliwř. dupa 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
1<H> SO 100 Komunikace

Strana:
Čas:

17
13:00:23

ic.H ,. .pc. iň.i. I. Ceny 174 10-. .jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zliutnčni:
a) z hornin soudržných do 100"o PS.
b) z hornin nesoudržjiých do l(d> 0.9,
o) z hornin kamenitých pro jakoukoliv miru zhutněni.
2 Jc-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle hodu a)a b) poznámky č I . ocení se zásyp individuálně
3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trati vody pro lesnicko-lechnické melioraec a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru 
cen 174 20-3 . části A 03 Zemni práce pro objekty oboru 831 až 833. Nczhutnčný zásyp odvodňovaeich kanálů zbctonových a železobetonových (rub v 
polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypáni nou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady nu ruční nczhutnčný zásyp 
výšky do 2(K> mm nad vrchol potrubí.
4. V cenách 10-1101. 10-1103.2(1-1101 a 20-1103 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje vý kopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k těžišti skládky
5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 ni od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedeni i sjcjich obklady a podklady (tento objem se 
nazý vá objemem horniny vytlačené konstrukcí), Objem potrubí do DN 180. přip i s obalem, sc od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu 
se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
7. Odklizeni zbylého vý kopku po provedeni zásypu zářezů sc šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a ryh pro podzemní vedení sc 
oceňuje, jc-li objem zbylého výkopku:
a) do 1 m3 na I m vedení a jedná se o výkopek neulehlý-cenami souboru cen 167 10-11(1 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162.(1-1 . Vodorovné 
přemístěni výkopku V případě, že sc jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a naloženi vý kopku cenami souboru cen 122.0-1 . souboru cen 162.0-1 
Vodorovné přemístění výkopku;
b) přes I m3 na I m vedeni, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň spro\ áděnim vy kopávky. pouze přemístěni výkopku 
cenami souboru cen 162.0-1 Vodorovné přemístěni vý kopku. Při zmíněném objemu zbylého vý kopku sc neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku 
Jestliže sc zbylý výkopek neodklizi. nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č, 8
8. Rozprostření zbylélio výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásy pů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a 
rý h pro podzemní vedeni sc oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uloženi sypáním do nczhulněuých násypů, ncni-li projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku.
b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku. u lo v objemu 
vypočteném podle poznámky č 6. přip zmenšeném o objem výkopku. který byl již. odklizen.
9 Miru zhutněni předepisuje projekt.

3.6.1.8

31 1X1301102



Firma: 18COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

181411121 38 049.0032 M2 3 459.000 11.00

I txhnicia spéci likace

34 181951101 M2 3 459,000 26.00 89 934.00

3459=3 459,1101) |A|
Celkem A-3 459.000 (BJ
I V cenách jsou započten) i náklad) na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 kin se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatni vňovaci textilu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy.
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.
e) vypletl a zalévání; tylo práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalití rostlin vodou.
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 I.- Plošná úprava terénu
4. Veenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné, bez použiti lezeckych technik Vpřipadč použití lezeckych 
technik se tyto náklady oceňují individuálně.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Založeni lučního trávníku výlevem plochy do 1000 m2 v n»v inů a ve svahu 
do 1:5

c*umu«7v»nl 3459-3 459,000 (A|
Celkem A=3 459,(1011 [B]

3145 COLAS - TV Vinní*. Hapn 0011 Sběrná 4.ČÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana:
čas:

Úprava plánů v hominů tř. I až 4 bez zhutnění
Úprava pláně v hornině tf. 1 až 4 bez zhutněni

Založení trávníku na pudě předem připraveně plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi lučního v rovině nobo na svahu do 15

3.6.1.8

Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 15 při souvislé
plose do 500 m2, tl vrstvy pros 1 CO do 150 mm

3459-3 459.000 |A|
Celkem A-3 459.000 |B|

i. l.k i ... .ik,u IV ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přeinislčni hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 in
2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni ornice: toto získáni se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.
3. Případné nakládáni ornice. v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládáni, skládání a překládání nculchlého výkopku 
nebo sypáni ny.
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umistčm podle projektu ve vzdálenosti přes 30 ni od místa spotřeby. oceňuje se její přeinislčni cenami 
.souboru cen 162 0-1 Vodorovné přemístěni výkopku. přičemž se vzdálenost 30 m. uvedená v popisu cen. neodečítá



Firma: 19COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

1X195110235 M2 4 065 J00 40.00 162 612,00

36 I8200R001 M2 3 459.000 20.00 69 180.00

přírodní kokosová protierozni geote.Mílic23 618940121 M2 1 438.542 31.00 44 594.80

ptlrodnl kokosová protierozni geotectílie

I Zemni práce 2 243 534.95

r 2 Za klada n i

Základově pálky / betonu tí C 20 2537 2753137)1 M3 11.130 2 896.00 32 232.4X

Objekt:
Rozpočet:

úprava pláně v hornině tr 1 až 4 se zhutněním 

Úprava pláně v hornině tí 1 až 4 se zhutněním

Ostatní náklady na pořízeni trávníku, odpeveleni. zaléváni, zemědělská příprava 
pudy vfi. hnojeni, údržba do 1. sečeni

ciiumuMnini 3459-3 459,000 (A|
Celkem A=3 459,000 [El]

Základy z betonu prostého potky a bloky z betonu kamenem nepřekládaného tř C 
20/25

vnrovfcaasfalt doplněni kce 305-305.0001A|
chodník betenová dlažbu • slepecká dlažba 42(H 23=443.000 (B| 
chodník asfaltalcpccká beton dlažba 2569*22=3 591.000 |C] 
vjezd arfalt 1 slepecká beton dlažba 151 • 7-1 38,000 |DJ 
parkový obrubník 20JIW 25-509.500 |E|
silniční obrubník 16H«0.35-58.800 (F|
Celkem A*B*C*D-E«F=4065.300|G]

3145 COLA8 - TV Vinuř, Hupu 0011 Sběrná 4.cú»t, opr. 1 
100 SO100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

Strana: 
čas:3.6.1.8

Ostatní naklady na pořízení trávníku, odplcvelcni. Zalévání, zemědělská 
příprava půdy vě. hnojeni, údržba do 1. neěcní



Firma: 20COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťensi Celkem

Technická ftpceilifcitce

2 Zakládáni 32 232.48

Zemni práce při eitr.monLprudch46-M

118 286VR005 dělená (půlená) ehraniěka plastová DN 110 XI 98.280 303.00 29 778.84

delena (půlená) chranieka plástová DN 110

117 460510055 XI 91.000 33.00 3 003.00

Stavbu:
Objekt:

Ruz počet:

[*Btfcfck MH D 0 6*0 6* I 4*8*2 =-S.0M | A |
omáčník nmUvky 0.4*0.4*0.6*2*2-0.384  |B|
cdpaiiaivy Ltf 0 3*03*0 J"4=0,l 80 [Oj
Unjnn na kolo il 3*113*0 5*2-4),n9ii (D|
lavičky 0.3*0.3*0,5*4*12=2.l60 [E]
litin sloupek l] 3*0. 3*04*2-11,072 |F|
mírový sloupek sloupek 0 3*0 3*0 4*S-O.180 |G|
Celkem A-B-C*I>*B*F+Gd 1.130 [HJ
1 V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bcnlonilové suspenze a na 
průběžné odčerpáni suspenze s pfepouStčníin na určené místo do 20 m. popí, do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládaní objektů.
2 Hloubení s použitím bcnlonilové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce Bedněni se neoceňuje

Kabelové pnMupv z trub plastových do rýhy bez obsy pu, průměru do 15
cm

3145 COLA8 - TV Vlnuř, etapu 0011 Sběrná 4.ČÚM. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:

Kabelová prostupy, kanály a muttikanáty kabelové prostupy z trub plastových 
včotnů osazení, utósnůnl a spárováni do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, 
vnitrního průměru přes 10 do 15 cm

91-91.0011 |A|
Celkem A =91,11001B]

i ik>. i,-. > i...!. 1. Vcenách -0004 až -(II56 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub, l ato dodávka se oceňuje ve
specifikaci.

2 Vcenách -1)258 až -(1274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci.

3. Vcenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodavku multikanálů. Tato dodávku se oceňuje 
ve specifikaci.

3.6.1.8



Firma: 21COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

119 460521111 M3 27.300 2 917.00 79 634.10

Teahnická apcviíikuce

Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu120 460521911 XI 91.000 33.00 3 003.00

Čištěni a kalibrováni otvoru tělesa kabelovodu

46-M Zemní práce při cxtr.mont.pracicli 115 418,94

r 5 Komunikace

38 561041121 M2 2 591.000 95.00 246 145.00

91-91.IKIU (A|

Celkem A=9l,U00|B]
Tc. hnu-* pr. iti. „ c | Cena je určena pro jakékoliv druhy kabelovodu.

2 Množství jednotek se určuje součtem délek jednotlivých otvorů.

Zřízeni podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivý 
ti 3Q0 mm plochy do 5000 tn2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C 16 '20 v otevřeném 
výkopu
Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu tr C 16^20 v otevřeném vykopu

Zřízeni podkladu ze zeminy upraveně hydraulickými pojivý vápnem, cementem 
nebo směsnými pojivý (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, ptomisenim. 
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2. tloušťka po 
zhutněni přes 250 do 300 mm

chodník Mtnlt+ slepecká beton dln/ha 2569+22-2 59l,(XI0|A|
Celkem A=2S9I,(KJU(B]

01 •06*05<S7J(M1 |A|
Celkem A-27.3OO|B]
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vyrovnám povrchu mezivrstev.
b) úpravu krycí desky nad tělesem kabelovodu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na trubky tělesa.
3. Množství betonu se určuje v m3 objemu tělesa kabelovodu; od celkového objemu se odečítá vnější 

objem trubek

3145 COLAS - TV V tnuř, etapu 0011 Sběrná 4.čá»t, opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

Strana:
čas:3.6.1.8



Firma: 22COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

40 564851111 M2 44.3,000 18.3,00 81 069.00
Podklad ze stůrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ll 200 mm41 564861I11 M2 2 591.000 2.32.00 601 112.00
Podklad ze Stórkodrt ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni t) 200 mm

42 564871111 M2 158.000 279.00 44 082.00

chodník hclcwovn illnBm + nlepcckn dlažbo 42(H2J-443.IKH) |A| 
Celkem AM43.000 [13|

chodník asfalt ♦ slepecká beton, dlažba 2569-22=2 591.000 (A] 
Celkem A-2 591,000 jBJ

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

3145 COLAS - TV Vlnoř, etapu 0011 Sběrná 4.íá»f. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
OHI SO 100 Komunikace

Strana:
Čas:

Podklad ze štčrkodrtč ŠD tl 250 mm

Podklad ze Stčrkodrtě ŠD tl 150 mm

3.6.1.8

T<- Hk ■ o.-, ifi. |. Ceny lze použit i v případě. ž.c se vlastnosti zeminy zlepši nakupovaným materiálem, který se oceňuje ve specifikaci.
2. Vcenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnáni zeminy, přip, získání zeminy a rozprostřeni zeminy do patřičných ni velel a sklonů před 
úpravou, Tylo práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.
3. Vcenách nejsou započteny náklady na dodaní hydraulických pojiv a přísad: lato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství pojivá v “• 
objemové hmotnosti zhutněné zeminy:
a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, cementem a směsným i pojivý
- vápno, bezprašné vápno ......... —__ ____ 2-3 “a
- cement......................................................4-6 %
- směsná hydraulická pojivá.................... 2-5 %
b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zcolilú a minerálů
-cement.....................................................9-14 "o
- pojivá..............................................(1.09- 0.14 %
4. Předpokládaná objemová hmotnost zeminy je 1750 kg m3 .
5 Přesné množství pojivá se stanoví inženýrsko-gcologickým průzkumem na základě průkazní zkoušky
6. Orientační hmotnosti pojivá na 1 m3 zhutněné zeminy je uvedenu v příloze č. 5. tabulce č. 1.
7. Hmotnost přidávaného pojivá se nezapočítává do vý počtu přesunu hmot.
8 V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni překližek nebo objektů.
9. Ceny 561 01-11 . pro tl vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11 . pro tl. vrstvy 200 mm jsou určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojivá pro 
cyklostczky je 8-10 % objemové hmotnosti zeminy.



Firma: 23COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

Podklad z© stůrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 250 mm

43 564911411 Podklad z asfaltového rccyklátu tl 50 mm M2 2 591.000 85.00 220 235.00

Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm44 564921411 M2 158,000 97.00 15 326,00

45 567122114 Podklad ze studni stmelené cementem SC C 8-10 (KSC I) 11 150 mm M2 305.000 294.00 89 670.00

567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8 10 (KSC l) tl 200 mm M2 305.000 373.00 113 765.0046

vjcal asfalt 4 slepecká beton. dlažbu 15147=158.000 |AJ 
Celkem A-158.000 [Bj

Podklad z© směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spař, s rozprostřením a
zhutněním SC C 0/10 (KSC I). po zhutném tl. 150 mm

vozovka asfalt iloplníni kře - 350 mm 305’305,000 |A|
Celkem A=3OS,000 |B|

i'-i i .. pedM.,.. |. V cenách jsou započteny i náklady na ošetřeni povrchu podkladu vodou.

2. V cenách 567 I.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařováni vody.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přip. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsněni povrchu cementobetonového krytu něho podkladu ochrannou emulzi.
h) zřízeni dilatačních spár a jejich vyplněni; tyto práce se oceňuji cenami souborů cen 919 11-1 Řezáni dilatačních spár. 919 I2-. Těsněni dilatačních spár a 

919 13 Vyztužení dilatačních spár.

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni tl 50 mm

chodník asfalt + slepecká beton, dlažba 2569-^22=2 591,000 (A]
Celkem A~2 591.000 (B)

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 5 rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni tl 60 mm

Podklad ze směsí stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 
zhutněním SC C 8/10 (KSC I). po zhutněni tl. 200 mm

Vjerdaafah ■ slepecká hetnn dlažba 151 < 7-11S./hiO |A| 
Celkem A=l 58.000 (B)

3145 COLA8 - TV Vlitoř, etapa 001 1 Sběrná 4.cú»t, opr. 1 

100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:3.6.1.8



Firma: COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťensi Celkem

47 573191111 M2 305.000 25.(10 7 625.00

48 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0.40 kg in2 M2 456.000 21.00 9 576.00

49 5771431)1 M2 2 569.000 254,00 652 526.00

50 577155111 M2 151.000 326,00 49 226,00

wimhU iufuh Joplnčni kře - 350 mm 305=305.000| A]
Celkem A’3O5.OOO[Bj

.... i. v cenč nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištěni vozovky. které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištěni povrchu saponátovým 
roztokem časti C 01 tohoto katalogu.

Asfaltový beton vrstvu obrusna ACO 8 (ABJ) tl 50 mm i 
nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obntsnú ACO 16 (AI3II) tl 60 mm t 
nemodifikovaného asfaltu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Asfaltový beton vrstva obrusnO ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutnémm 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. po zhutněni tl. 50 mm

chodník asfalt 2569=2 569.000 (A|
Cclkan A=2 50.000 [BJ

Postřik inlillračni kationaklivní emulzí v množství i kg m2

Postřik infiltracnl kationaktivnl emulzi v množství 1 CO kg'm2

3145 COL.AS - TV Vliwř. etapa 0011 Sběrná 4.čú»t, opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
liHi SO 100 Komunikace

Postřik spojovaci PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 
kg/m2

vuzovk* asfalt doplněni kec - 350 mm 305=305.000 [A|
Vjezd asfalt 151 = 15
Cclkan A+B=456.l)00 [CJ

Strana:
čas:

24
13:00.23

vnrnvta asfalt doplněni kce - 350 mm 305“ 305,000 |A|
Celkem A=3u5.OOu|B] 

r« t ni • ',prciii...i.. |.V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou
2. V cenách 567 I .-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařováni vody.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) příp, postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsněni povrchu ccmenlohclonového kry tu nebo podkladu ochrannou emulzi.
b) zřízeni dilatačních spára jejich vyplněni; tyto práce se oceňuji cenami souborů cen 919 11-1 Řezáni dilatačních spár. 919 12-. Těsněni dilatačních spár a
919 13 Vyztuženi dilatačních spár.

3.6.1.8



Firma: 25COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Nixev MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

51 57X143133 Lity asfalt MA 11 (LAS) ll 40 mm M2 610.000 573.00 349 530.00

Aplikace zdraňovaciho povrchu (např. ruckhinda. Tiregrip)52 578I6R00I 2X5.000 26X 185.00M2 941.00

39 5X530159 T 104.741 2 971.00 311 185.51

vuravla iuf>h dopluta! ker 3O5*2=61O.U00 [A]
Celkem A-610.0OT |B]

i.-.Kmcv. .i.ciiik.!,. i. V cenách jsou započteny i náklady na napojeni pracovních spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na plip. projektem předepsané:

a) zdrsňovaci posypy, které se oceňuji cenami souboru cen 578 90- Zdrsňovaci posyp litého asfaltu.

b) posypy drobným kamenivem, které se oceňuji cenami souboru cen 572 40- Posyp živičného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu

vápno nehašené vzdušné CL 90 jemné mleté

vápno nehašené vzdušné CL 90 jemné mleté

Litý asfalt MA 11 (LAS) 5 rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 
3 m l) 40 mm

Lity asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 
3 m t) 40 mm

2591«03*l 75*0 <17-95.219 (A|
Celkem A=95.2I9|B|
R • 1 IKocficientnwT»yKl(M,741 (C)

Asfaltový boton vrstva o brusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutnénlm z 
nemodifikovaného asfaltu, po zhutněni v pruhu šířky do 3 m ti. 60 mm

vjeal asfalt 151-151,000 [A|
Celkem A-15l.000(E|

i-• L-iK’. i■.•iikn . 1. ČSN l'N 1.311)8-1 připouští pro ACO 16 pouze ti. 45 až 60 mm.

Stavbu:

Objekt:
Rozpočet:

3145 COLA8 - TV Vlnoř. dupa 0011 Sběrná 4.čú»t. opr. 1 

100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:3.6.1.8

3X5-3KS.ÍMMHA]
Celkem A=285.00u|B|

T< i.w- li!' I. V cenách jsou započteny i náklady na napojeni pracovních spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na přtp. projektem předepsané:

a) zdrsňovaci posypy, které se oceňuji cenami souboru cen 578 90- Zdrsňovaci posyp litého asfaltu.

b) posypy drobným kamenivem, které sc oceňují cenami souboru cen 572 40- Posyp živičného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu



Firma: 26COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Nixev MJ Počet MJ J.ťcnii Celkem

dlažba betonová slepecká 60 nim55 5924501R9 M2 53.040 401.00 21 269.0-1

dlažba skladebná betonová základní pro nevidomá 20• 10x6 cm barevná

dlažba betonová t|.6O mm54 592VP3O8O M2 428.400 193.00 X2 681.20

dlažba betonová přírodní tl 60 mm

53 596211123 472.000 133 576,00M2 283.00

1 o

Kladeni zámkově dlažby komunikaci pro pMi tl 60 mm rtkupmy B pl přes
300 m2

420-410.000 [A|
Celkem A=420.00u|B]
R • 1 OSKneficicm množňvi-428.400 |C|

Stavbu:
Objekt:

Ro* počet:

23*22* 7-52.000 (A|
Celkem A=51000[B|
B • I.OZKncficicnt množství-53,040 [Cj

3145 COLAS - TV Vinař, etapa IH»11 Sběrná 4.řú»t. opr. 1 
100 SO100 Komunikace
IIHI SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:3.6.1.8

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlazcfic komunikaci pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného ti do 40 mm, s vyplněním spor s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny B, pro plochy plos 300 m2

chodník tvlrxiovů dlaflm ♦ slepecké dlažba 42(H23=443.i)llU |A]
‘Iqiccka beton dlažbo 22-22.000 (B|
ilepockn beton dlažba 7-7.inru (C|
Celkem A*B-K =472.001) [D]

i., hnu . i. |»í0 volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby /prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby /prvků dvou a viee tvarů nebo zobrazeů o ploše
jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby ohloukovitých tvarů (oblouky. kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodaní hmot pro lože a na dodáni materiálu t»n vy plň spař.
3 V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; zlrnlné lze dohodnout u plochy
a) do 1 CK> ni2 ve výši 3 %.
b) přes 100 do 300 m2 vc výši 2 'o.
c) přes 300 m2 ve výši I %.
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 .. -9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.



Firma: COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.ť. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnsi Celkem

M2 •172.000 25.00 11 800,<K>

5 Komunikace 3 30H 583.75

r S Trubní vedeni

K« 'S 16.000 3 6)1.00 57 776.00

zvýšením poklopu

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

3145 COLAS - TV Vlnoř. etapu 0011 Sběrná 4.ČÚM. opr. 1 
100 SO100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana:
Čas:

_____ 27

13:00:233.6.1.8

Ptíplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb
komunikaci pro pěti tl 60 mm skupiny li

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, 5 vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením pfobyteCneho materiálu na krajnici tl 60 mm 
skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvku dvou barev

420* 23 <2’i 7-472,0)0 |A|
Celkem A =472.00u |B|

i ■ hni‘ i' ■ < i > ■ < I. Pro volbu cen dlažeb pláli loto rozděleni Skupina A: dlažby zprvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby zprvků dvou a více tvarů nebo zobrazen o ploše 
jednotlivě do IÍK> m2. Skupinu C: dlažby ohloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu na výplň spař.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100m2ve výfti 3%.
b) přes I (K> do 300 m2 vc výši 2 %.
c) přes 300 m2 vc výši 1 "o.
4. Část lože přesahujíc! tloušťku -10 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 .. -9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo
snížením poklopu
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

Ttvhmc- .pr. ui-., |. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 in.
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou.
c) pod betonování nebo podezdčni rámu.
d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu.
e) úpravu a doplnění krytu popi, podkladu vozovky vmistě provedené výškové úpravy.
2. V cenách nejsou započten' náklady na prip. nutné dodáni nové mříže, rámu, poklopu nebo kry cího hrnce. Jejich dodáni se oceňuje vc specifikaci, 
ztratné se nestanoví.

56 59621112-1

57 89933)1)1



Firma: 28COJ.AS CZ a.s.
Datum: 2(1 11 2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

58 899431111 Kl S 11,000 1 686,00 18 546,00

Trubní vedeníH 76 322.00

r 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 40445I65R sloupek směrový ZI lu KUS 5.000 218.00 I 090.00

sloupek směrový silniční ocelový

66 404VPOOOI značka dopravili KUS 34.000 926.00 31 484.00

značka dopravní

68 404VP0002 sloupek pru dopravní značku s beton, patkou KUS 32.000 1 197.00 38 304.00

sloupek pro dopravní značku s patkou

78 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm XI 2 078.760 57.00 118 489.32

obrubník betonový zahradní 500x50x200mm

75 592I702R obrubník betonový ABO 2-15 100x15x2 5em XI 161.600 108.00 17 452.80

Xýškov.i úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 nim zvýtaúm nebo 
snížením krycího hrnce, Anupčte nebo hydrantu

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 
šoupéto nebo hydrantu bez úpravy armatur

To hnu • > <ií- i 1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) odbouráni dosavadního krytu. podkladu, nadezdivky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 tn.
b) zarovnáni plochy nadezdivky cementovou maltou.
c) podbetonování nebo podczdčnt rámu.
d) odstraněni a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu.
e) úpravu a doplněni krytu popi, podkladu vozovky vmiste provedené výškové úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, 
zlratné se nestanoví.

Objekt:
Rozpočet:

3145 COLAS - TV Vlnoř, etapa 0011 Sběrná 4.cá»t. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana:
čas:3.6.1.8



Firma: 29COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poř.č. Položka Typ Název M.J Počet M.J J.centt Celkem

obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm

obrubník betonový ABC) 2-15 Ví) R 1.25 78x15x25 cm76 5921702K2 KUS 10.100 436.00 4 403,60

obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm

lavička s opěradlem (kotvená)90 7491010R KUS 12.000 11 338.00 136 056,00

88 7491013R kiS odpadkový kovový K1 S 4.000 6 161.00 24 644.00

92 74910151 stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm KUS 2.000 3 577.00 7 154.00

stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570* 175Ox5ODmm

sloupek parkovací sklopný60 7491016R KUS 2.000 3 238.00 6 476.00

sloupek parkovací sklopný 500x600x350mm uzamykatelný komaxit 3 nohy

59 Montáž zábrany pari.ovací sloupku v d>> X00 mm se zabetonovanou patkou KUS 2.000 743.00 I 4X6.00912111112

obloukový 5< 5-IO.miO |A|
Celkem A=!0.000[B]
R • 1 01 Koeficient mno&tvi-lpJOO [Cj

Objekt:
Rozpočet:

kos odpadkový kovový (kotvený.uzamykatolny). výika 00.5 cm. šlfka 37 cm. 
obsah 60 l

Montáž zabraný parkovací tvaru sloupku do vysky 800 mm se zabetonovanou 
patkou

T.-.-hmc .pr.iii-■ 1 V cenách jsou započteny i náklady na:
a) montáž sloupku včetnč upevňovacího materiálu.
b) vykopám jamky a zabetonováni u cen -1111. -1112.
c) upevňovací patky včetnč betonu a upevňovacího materiálu u ceny -1112.
2 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zábrany, tylo se oceňuji ve specifikaci

3145 COLAS - TV Vlnoř, etapa 0011 Sběrná 4,čá»t. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 62,5 x 75,5 cm konstrukce - litina, sedák - 
dřevo

Strana:
čas:3.6.1.8



Firma: 30COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnsi Celkem

61 912211111 .Montáž směrového sloupku silničního KUS 5.000 293.00 1 465.00

Demontáž Mnárového sloupku siliiičnfliu63 912211R91 KUS 5.000 268.00 I 340.00

Demontáž baliscly kt S 8.000 74.00 592.00

Montáž směrového sloupku plastového a odrazkou prostým uložením bez 
betonového základu silničního

Stavba:
Objekt:

Rim počet:

Montáž směrového sloupku plastového a odrazkou prostým uložením boz 
betonového základu silničního

3145 COLAS - TV Vlnuf, etapa 0011 Sběrná 4.cú»t, opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Strana: 
čas:3.6.1.8

Zlk 5-5.000 [A)
Celkem A-5.IKHI (I3|

Ic.i -i!. <, bpecifiLKc 1. Veenách jsou započteny i náklady na;
a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112. sodhozenim výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek;
b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál,
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodání sloupku, tyto se oceňuji ve specifikaci:
b) odklizeni výkopku. tyto se oceňuji cenami části A 0I katalogu 8<M>-I Zemni práce.

64 9122I1R92

8=8.(KMI |A|
Celkem A=8.000(B|

■r<-hrne .prxhv.ice | Veenáchjsou započteny t náklady na
a) vykopáni jamek pro sloupky u cen 912 21-1 lil a -1112. sodhozenim w kopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek:

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

Zll a 5=5.000 [A]
Celkem A=5.i)nil|B|

i e. h-,,. k . | Veenách jsou započteny i náklady na:
a) vykopáni jamek pro sloupky u cen 912 21-1III a -1112. sodhozenim výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek;
b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál.
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni sloupku, tyto se oceňuji ve specifikaci.
b) odklizení výkopku. tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce.



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Ntaev MJ Počet MJ J.ťensi Celkem

34.00065 914111111 KUS 257.(10 8 738.00

předemTechnická nptxilikacc

67 914511111 KUS 32.000 337.00 10 78-1.00

b) ii ceny -1121 i náklady na spojovací materiál,
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodám sloupku, tylo se oceňuji ve specifikaci.
b) odklizeni vy kopku. tylo se oceňuji cenami části A Dl katalogu 80(1-1 Zemni prače

nnvíSZD 32-32,000 |A]
Celkem A=32,llD0[B]

Tcchnio.-. pc.dii. i.c 1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m.
b) osazeni sloupku včetně montáže a dodávky plastového vička.

2. Vcenách -lili jsou započteny i náklady na betonový základ.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Montáž svislé dopravní značky do velikosti i ni2 objímkami mi sloupek 
nebo konzolu

3145 COLAS - TV Vlnuř. etapa 0011 Sběrná 4.íú»t. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
1<H> SO 100 Komunikace

Strana:
čas:

____ 31
13:00:23

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky 
nebo konzoly

34-M.oon(A]
Celkem A'34.000|Bj
1. V cenách jsou Započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu no 

připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup).
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodáni značek, tyto se oceňuji ve specifikaci.
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukci sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami 

souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců.
v) nátěry, tylo se oceňuji jako práce 1’SV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry.
dl naloženi a odklizeni vý kopku. tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce.

3. Ceny nelze použil pro osazeni a montáž svislých dopravních značek
a) světelných, tylo se oceňuji cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
bl upevněných nu kinech nebo .speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují 

individuálně

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m h betonovým základem
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do betonového zakladu

3.6.1.8



Firma: 32COJ.AS CZ as.
Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

69 9I466R1II Ozn.včník zastaviv BUS - dodávka n montáž KUS 2.000 14 069.00 28 138.00

Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného

70 915I3R117 kontrasní nalepovucí pás - dodávka a montáž M2 1X000 1 41X00 16 944JK)

71 915231112 M2 171.000 409.00 69 939.00

72 915231II6R M2 52.000 541.00 28 132.00

3 V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku sbetonovým základem
4. V cenách nejsou započteny náklady nu

a) dodáni sloupku, tyto sc oceňuji ve specifikaci
b) naloženi a odklizeni vykopku. tyto sc oceňuji cenami části A0I katalogu 800-1 Zemni práce

Vodorovné dopravní značení přechody pru chodce. šipky. symboly
rctrorcilexní hily plíst

Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky.
symboly nápisy bílé rotrorofloxnl

17I»17I.IMM> (A)
Celkem A-I71.000|B|

I. t-nw. fcediv... I. Ceny jsou určeny pro děliči čáry souvislé č, Via bílé, přerušované č V2a bilé. vodici č. V4 bilé. souvislá č VI2b žlutá, přerušovaná č VI2c žlutá
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) předznačeni. tyto sc oceňuji cenami souboru cen 915 6 -11 Přcdznačcní pro vodorovné značeni.
b) očištěni vozovky, tyto sc oceňuji cenami souboru cen 93890-9 . Odstraněni bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části 
C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek sc určuje:
a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky děliči nebo vodici čáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Vodorovně dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly 
retroreílexni červený plast

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, 
symboly žluté základní

12=1X000 [A]
Celkem A-12.000(8]

3145 COLAS - TV Vlnoř. etapa 001 1 Sběrná 4.íá»t. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

Strana:
čas:3.6.1.8



Firma: 33COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnu Celkem

73 91562111! Pfedziiačem vtulonnnčlw plošného značení M2 223.000 7.00 I 561.00

7-1 91613121.3 XI 168.000 202.00 33 936,00

Stavbu:
Objekt:

Rozpore!:

Pfodznačoni pro vodorovné značonl stříkané barvou nebo provadůné z 
nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

171 *52-223.000 (A]
Celkem A-223,000 [í»|

ic<i -i!.•.: ifii.iic j. Množství měrných jednotek se určuje:
a) pro cenu -lili v in délky dělicí čáry ucho vodícího proužku (včetně mezer), 
hl pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

3145 COLA8 - TV Vliwř. etapa 0011 Sběrná 4.řá»t. opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Vodorovné dopravní značeni stí lkaným plastem přechody pro chodce, šipky.
symboly nápisy zlute rctroreflexnl

52-32.000 |A]
Celkem A-52.HOO |B|

'■ -i-i". I. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. Via bílé, přerušované č V2a bílé, vodici č. V-l bilé. souvislá č V 12b žlutá, přerušovaná ě VI2ežlutá.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) předznačeni. tylo sc oceňují cenami souboru cen 915 6-11 Předznačeni pro vodorovné značeni.
b) očištěni vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 9(1-9 . Odstraněni bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo kry tu části 
C 01 tohoto katalogu.
3. Množství mčmých jednotek sc určuje:
a) u cen 912 21 a 915 22 v in délky dělicí nebo vodici čáry (včetně mezer).
b) u ceny 915 23 v ni2 stříkané plochy bez mezer.

Strana:
čas:3.6.1.8

Osazeni silničního obnibniku betonového stojatého * boční opčrou do
lože r betonu prošlého
Osazeni silničního obrubníku betonového se zazením lože, s vyplněním a zatřením
spůr cementovou maltou stojatého s boční opérou z betonu prostého, do loze 
z betonu prostého

ABO 2-15 1611-1611,000 |A|
ABO 2-15 VO RI.2SK-K,UK>|B|
Celkem A‘B-168.000 [C|

i l i.-utx: aii.. | V cenách silničních obrubníků ležatý ch i stojatých jsou započteny
a) pro osazeni do lože /kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až I (K> mm.
b) pro osazeni do lože z betonu prošlého i náklady na dodání hmot pro lože tl 80 až 100 mm: v cenách - 1113 a -1213 též. náklady na zřízeni bočních oper.



Firma: 34COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3145
100
100

Poř.č Položka Typ Název M.J Počet M.J J.cenn Celkem

77 9163311)2 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční X! 2 038.000 166.00 338 308.00

79 916781R0I KPI. 9 504,001.000 9 504.00

Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 20 km'h

|. VccnČjsou zápočtem i náklady na upevňovací materiál včetně vyvrtání otvorů, osazeni a dodáni prahu svy ztužením ocelovými pruty

80 916991121 2 252.00 412 566,40M3 183.200

81 919112212 XI 2 291.000 43.00 98 513.00pro těsnicí zálivku v

leůhnick* tpecllikacc

82 919122111 XI 2 291.000 37.00 84 767,00

opčrou
Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opérou

skládaný dopravní ostrůvek (2 montované polštáře) + nalcpovaci OS I* 4 
m2

lesněni spár zálivkou za tepla pru komůrky š 10 min hl 20 mm s těsnicím 
profilem

ABO 4-8 2038=2 U38.0U0 (A)
Celkem A-2 038,000 (B)

Objekt:
Rozpočet:

2 Část lože z betonu prostého přesahující tl KM) mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obntby zdlažcbnich kostek 
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci

ulnični 168*0 12=20.160 (A] 
parkové 2038’0 08-163.0401 B|
Cellem A < H-18 J,2lH) [C|

2291-2 291.000 |A]
Cellem A=2 291,000 (B]
I Vccnách jsou započteny i náklady na vyčištěni spár po řezáni.

C OLAS - TV Mnoř. etapu 0011 Sběrná 4,íá»t, opr. 1 
SO 100 Komunikace
SO 100 komunikace

Lože pod obrubníky, krajníky nebo ohniby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

Loze pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

Strana: 
čas:

Řezáni spár pro vytvořeni komárky š 10 mm hl 20 mm 
živičném krytu

Řezaní dilatačních spař v živičném krytu výtvorem komůrky pro tésnicl zálivku 
šířky 10 mm. hloubky 20 mm

3.6.1.8



Firma: 35COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Nixev MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

83 919726122 M2 2 591,000 28.00 72 548.00

8*1 9I972R1 M2 331.000 74.00 24 494.00

85 919735113 XI 307.000 72.00 22 104.00

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů u mříži nebo sloupů86 919794R KUS 16.000 3 611.00 57 776.00

Geotcxtilic netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci mérna hmotnost přes 200 
do 300 g'm2

chodník uťali ' slvjwcka beton dlažba 25fi9'22-2 $91,000 (z\|
Celkem A=259l,(M)(l(B]

i., h.-ik - | v cenách jsou započteny i náklady na položeni u dodání geolcxlilie včetně přesahů

Nopovd folie • dodávka a montáž

Nopová folie - dodávka a montáž

Utésnónl dilatačních spát zálivkou za tepla v comentobetonovém nebo živičném
krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky sirky
10 mm, hloubky 20 mm

2291-2 291.nnii(A|
Celkem A=2 29I.U00 [B|

!■ ’ 1. Vccnáchjsou započteny i náklady na vyčištěni spař před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsněni a zaliti spař včetně dodám hmot.

307=3U7.00u [A]
Celkem Ai34)7.OOO(B]

h i n. i., ďi. i . i. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Stavbu:
Objekt:

RozpoČrt:

Gcote Milic pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 301) 
gm2

Řezáni stávajícího živičného kry tu hl do 150 mm

Řezaní stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 100 do 150 mm

331*1 6-331.000 |A| 
Cellem A-3JI.000 [H|

3145
100
100

COLAS - TV X inoř. etapu 0011 Sběrná 4.cú»t, opr. 1 

SO 100 Komunikace
SO 100 Komunikace

Úprava ploch kolem hydrantu, šoupat, kanalizačních poklopu a mříži. sloupu apod.
v živičných krytech jakékoliv tfouštky. jednotlivé v půdorysné ploše do 2 m2

lemováni VDK 16=16.00) [a|
Celkem A-I6(OOO|B]

i e. i n.. |. Ceny jsou určeny pro dodatečnou úpravu vozovek, a to jen v případě, že je vyvolána příčinami, které neleží na straně dodavatele.

Strana: 
čas:3.6.1.8



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.112020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položkn Typ Název M.J Počet M.J J.ccnn Celkem

KUS •1,000 255.00 I 020.00

89 936124112 KUS 12.000 1 421.00 17 052.00

91 936174311 KUS 2.000 391.00 782.00

93 93S9022RI M 419.000 18.00 7 542.00

Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby mi pevný podklad

Montáž stojanu na kota přichyceného kotevními Šrouby 5 kol

i.. .. ..| Vccnách jsou započteny i náklady na upevňovací materiál.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni stojanu, ty to se oceňuji ve specifikaci.

2. Ceny nelze použil pro výškovou úpravu vstupu nebo vpusti, která se oceňuje cenami souboru 899 3- Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti 
části C 01 tohoto katalogu

ic- hne. .po iii.. 1. Vccnč-4211 jsou započteny i náklady na zemni práce.
2 Vccnách -4212 a -4213 jsou započteny i náklady na upevňovací materiál
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni odpadkového koše, tyto se oceňuji ve specifikaci.

Čištěni a obnova přikopu

Čištěni přikopu komunikaci s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s 
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost 
do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3'm

ic-' i > ..-iii. i 1. Ceny nelze použit pro čištěni příkopů zakrytých: toto čištěni se oceňuje individuální
2. Pro volbu ceny se objem nánosu na I in délky přikopu určí jako podíl celkového množství nánosu všech příkopů objektu a jejich celkové délky.
3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná 
doprava suti.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Montáž odpadkového k«4c do betonové patky

Montáž odpadkového koše do betonové patky

3145 COLAS - TV Vliioř, etapa 0011 Sběrná 4.cú»t, upr. 1 
100 SO100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

Strana: 
čas:

36

13:00:23

.Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh

Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh

i<. hnuv ,|... li,..,. | Vccnách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemni práce s odhozem vy kopku na vzdálenost do 3 in
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) vysekáni otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukci; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 974 04-25 Vysekáni rýh části BDI katalogu 801-3 
Budovy a haly - bouráni konstrukci.
b) dodáni lavičky. tyto se oceňuji ve specifikaci.
c) odklizeni výkopku. tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce

3.6.1.8

X7 936104211



Firma: 37COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnsi Celkem

94 966001211 KUS 3.000 356.00 1 06K.UO

95 966006132 KUS 8.000 268.00 2 144.00

96 96600621! Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol KUS 3.000 64.00 192.00

97 9660062RI Odstraněni označniku MHD vč. betonové patky KUS 2.000 268.00 536.00

Odstraněni informační tabule vč. betonového základu KUS 1.000 372.00 372.00

t hnu iii-.i I. V cenách jsou započteny i náklady na odklizeni materiálu na vzdálenost do 20 tn nebo naloženi na dopravní prostředek.
2 Přemístěni vybouraných hmol na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot katalogu 
822-1 Komunikace pozemní a IctiStč,

Odstraněni dopravního zrcadla a demontáž zrcadlové časti 5 odklizením materiálu 
na vzdólonost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně sloupku 
nebo konzole

i‘-l. Cena je určena pro odstraněni dopravního zrcadla upevněného na sloupku nebo konzole.
2. V cení nejsou započteny náklady na zásyp jam po sloupku popí, na zazděni otvoru vezdivu po konzole.

Odstraněni dopravního zrcadla a demontáž zrcadlové části s odklizením matenálu
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně sloupku 
nebo konzole

i.. snu....ii.. . | Cenu je určena pro odstraněni dopravního zrcadla upevněného na sloupku nebo konzole.
2. V ceně nejsou započteny náklady na zásyp jam po sloupku popí, na zazděni otvoru vezdivu po konzole.
3. Přemístěni demontovaného zrcadlo a zrcadlové části na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovné přemístění 
vvhounmvch hmot

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Odstraněni značek dopravních něho orientačních se sloupky s 
betonovými potkami
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami

Odstraněni lavičky stabilní zabetonované

Odstraněni lavičky parkové stabilní zabetonované

3145 COLAS - TV Vliwř. Hiipa 0011 Sběrná 4.cá»t, opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
IIHÍ SO 100 Komunikace

Strana: 
čns:3.6.1.8

Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zo
sloupů, sloupků nebo konzol

ic i... i .uň; > . 1. přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná dopravu vybouraných hmol.

98 966006R5I



Firma: 38COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název M.J Počet M.J J.ccmi Celkem

demontáž. a zpětná montáž hiluonlu vř. betonového základu KUS 1,000 9 494.00 9 494,00

Odstraněni vodorovného značeni frézováním hany z plochy 3 552,00100 966007113 M2 32.000 1)1.00

101 979024441 Očištění vybouraných obrubníku a krajníků zahradních XI 663.000 34.00 22 542.00

102 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních XI 59.000 47.00 2 773.00

Očištěni vybouraných prvku komunikaci od spojovacího matenálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 
m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spař

3 Přemístění dcmontovančlio zrcadla a zrcadlové části na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístěni 
vybouraných hmot.

Očištěni vybouraných prvku komunikaci od spojovacího materiálu s odkfeenim a
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10
m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spař 
zahradních

rn-bjm. •,p.-,1ii. n-e 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá
2 Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouraných hmot.

Stavbu:
Objekt:

Rozpučil:

3145 COLA8 - TV Vinuř. dupu 0011 Sběrná 4.íú»t. opr. 1 
100 SO100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného barvou
plošnoho

32-32,0011 |A|
Celkem A=32.0iXi|B|

• ■ .i.-ni*- ■•!iiA.. I V cenách nejsou započteny náklady na očiSlěni vozovky, tylo se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu 
s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

Strana: 
čas:3.6.1.8

Odstraněni dopravního zrcadla a demontáž zrcadlové části s odklizením materiálu
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně sloupku 
nebo konzole

1' hnu •.ii«' I. Cena je určena pro odstraněni dopravního zrcadla upevněného na sloupku nebo konzole.
2. V ceně nejsou započteny náklady nu zásyp jam po sloupku pepř, nu zazdění otvoru ve zdivu po konzole.
3. Přemístěni demontovaného zrcadla a zrcadlové části na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění
Vybouraných hmot. 

99 966006R75



Firma: 39COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cemt Celkem

Technická Kptrcilitace

103 979054-151 M2 89.000 82.00 7 298.00

TVxhtucká ípixifikuce

104 979094441 M2 151.000 50.00 7 550.00

105 988ROOOI Přístřešek (Volmut V3 s bočnicemi) - dodávka a montáž KUS 2.000 134 160.00 268 320.00

OčiSténl vybouraných prvku komunikaci od spojovacího materiálu s odkleenlm a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 
m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spař kamenivem těženým

Objekt:
Rozpočet:

Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého

Očistění vybouraných prvku komunikaci od spojovacího materiálu s odkleenlm a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 
m zámkových dlaždic s vypínáním spař kamenivem

chodník dlažbu 89=89.000 (A]
Celkem A-89.0DO|B|
1. Ceny 05-4441 n 05-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá.
2. Přemístěni vybouraných obrubníků. krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 1(1 in se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouraných hmot.

Očištěni vybouraných prvku komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 
m silničních dílců 5 původním vyplněním spař kamenivem těženým

silničních
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá.
2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 1(1 in se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouraných hmot.

tvíai pandy 151=151,000 [A]
Celkem A-151.000 |B|

i ' i'e< tm.! 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá 
2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 in se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouraných hmot.

2=2.000 [A]
Celkem A-2.000JBJ

3145 COLAS - TV Vinně. ctupa 0011 Sběrná 4.cú»t, opr. 1 
100 5010(1 Komunikace
1IHI SO 100 Komunikace

Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva 
těženého

Strana:
čas:3.6.1.8



Firma: 40COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenit Celkem

106 988R100I Ochrana sloupů VO. rcktilikacc patek KUS 5.000 1 835.00 9 175.00

9 Osfutni konstrukce u práce, bourání 2 070 601,12

997 Přesun sutě

Sklůdkovně biologický odpad - traviny, křoviny. dřeviny107 99700R001 T 10,751 I 916.00 20 598.92

Skladkovne biologický odpad - traviny, křoviny dřeviny

108 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 470.842 43.00 20 246.21

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

109 997221559 Příplatek ZKD I km u vodorovné dopravy suli ze sypkých materiálů T 8 945.998 5.00 44 729.99

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu

110 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových matcnálú do I km T 221.446 48.00 10 629.41

Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km

kamenivo 201 84-25.81+53 24=286.891) (A]
fréanránl 189 953-189,952 |B|
Celkem A -13-470.842 |C| ___________

Objekt:
Ruz počet:

Očištěni vybouraných prvku komunikaci od spojovacího materiálu s odkfeenlm a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 
m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spař kamenivem tůzenym

5’5.0001 A]
Celkem .. ........... |I3|

traviny 4 464-4.464 |A| 
keře 3.887=3.887 (Bj 
Hromy 2 4'2,400 |CJ
Celkem A<li'C-IO,7.M (D|

3145 COLAS - TV Vlnuf, etapu 0011 Sběrná 4.cú»t, opr. 1 
100 S0100 Komunikace
100 SO 100 komunikace

Strana: 
čas:3.6.1.8



Firma: COJ.AS CZ a.s. ■41

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Poř.č. Položka Typ Název M.J Počet MJ J.cenn Celkem

III 997221569 Příplatek ZKD I kin u vodorovné dopravy suli z kusových materiálů T 4 207.474 7.00 29 452.32

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálu

112 997221SKI Vodorovná doprava suti na skládku investora T 128.683 169.U0 21 747.43

113 997221813 1 183.210 140.00 25 649.40

114 997221843 T 228.188 140.00 31 946.32

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 170 101

Poplatek za uloženi botonovóho odpadu na skladce (skttdkovne)

bctwi 1B3 21 = 183.210 (AJ 
nifall 38.236*38.136 (B] 
Celkem A+B ’2l.44s[C|

tvlcn 1X3 21 = 183.210 (AJ
Celkem A-IB3.21O(B]

Objekt:
Rozpočet:

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu 
kód odpadu 170 302

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

3145 COLA8 - TV Vlnoř, Hupii 0011 Sběrná 4.cú»t, opr. 1 
100 SO 100 Komunikace
1<H> so 100 komunikace

Strana:
Čas:

DZ 0656*0.012-0.6611 [A]
informační tabule 02-0400 [BJ
omáčník MHD O 374-0,374 JC]
snčrový iloupck 0,025=0.025 [D]
taliaetyOO4*0JMO [EJ
obrubníky a krajníky 12 005-t 2ů 52=38,615 [F]
dlattu 23,14-23.140 (G)
pandy 64,175-64.175 (Hj
lavičky I 446= 1.44611]
Celkem A-*B<C«D*B«F*CHH* 1-121.683 |l|

' ■ i ■ 'ik .. 1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot |» železnici, po vodě nebo neobvyklý mi dopravními prostředky
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 
 prostředku na druhy. oceňuje se tuto doprava v každém úseku samostatně. 

3.6.1.8



Firma: 42COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skládkovné)

115 997221855 T 280.890 140.00 39.324.60

997 Přesun suté 244 324.60

Přesun hmot998

116 998225111 T 9.3.3.3.35 36.00 .33 600.06

998 Přesun hmot 33 600.06

Celkem: 8 124 617.90

Umentvo 201 84-25 81 ■ 53 24-280,890 |A|
Celkem A=280.89o|B|

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

frézování 189 952= 189.952 |A| 
nsfalt .38 2.3Ó- 38.236 |B| 
Celkem A-B=228.I88 [C|

3145 COLAS - TV Vlnuř. etapu 0011 Sběrná 4.ěúst. opr. 1 

100 SO 100 Komunikace
100 SO 100 Komunikace

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skladce (skladkovne)

Strana: 
čas:3.6.1.8

Pfesun hmot pro pozemní komunikace * krytem z kamene, monolitickým 

betonovým něho živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

i.. H.. . . | Ceny lze použit i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným



Firma: COI.AS CZ a.s.
Datum: 20.11 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3145 CO LAS - TV Vinoř. etapa 0011 Sběrná - 4.část, opr. I

Objekt: 4<M» SO 400 Veřejné osvětleni

Rozpočet: 400 SO 400 Veřejně osv ětlení

Zhotovitel:

l 732 587,46 KčZákladní cena:

I 732 587,46 KčCena celková:

DPH: 363 843,37 Kč

2 096 430.83 KčCena s dani:

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 0.00

Náklad na měrnou jednotku: 0.00 Kč

Vypracoval nabídku:Vypracovni zadáni:

Datum zadáni: Du(um vypracováni nabídky:

1
13:00.23

Objednav alcl:

Zhotovitel dokumentace:

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: 9COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Nixev MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

Zemni práce1

132301 l(ll Hloubeni ryli š do 6(10 mni v hornině if 4 objemu do 100 m3I M3 51320 647.00 33 851.04

2 132301109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh < do 600 mm v hornině tř, 4 M3 15.696 12.00 188.35

Příplatek za lepivost k hloubení rýh $ do 600 mm v hominé tf. 4

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku sypaniny z horním tř. 1 až 4 M3 39.240 103.00 4 041.72

Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopkusypanlny z horniny tř. 1 až 4

162701103 M3 32.700 103.00 .3 368.104

Hloubeni zapažených i nezapálených rýh žlřky do 600 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spadu v hominé tř 4 do 100 m3

chromčky kabdfl 0 6*0 8’109=513201 A|
Celkem A-52,32O|B|

!'-■ i,. >•.. .ňu,. |. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 in od podélné osy rýhy nebo naloženi na dopravní 
prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy-
a) Šířky přes 2<X> do 300 nim a hloubky do 750 mm.
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm.
c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do I 250 mm.
d) šířky přes 5(K> do 600 mm a hloubky do 1 500 mm
3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

výkopy 5232=5X320 (A|
cdpoíet zásypů -19 62—19.620 [B|
Celkem A-B-32.7il(i (C|

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

52 32*0 3-15,696 [A]
Celkem A-l 5,696 |B|

3145 COL.AS - TV Vlnuř, etapa 0011 Sběrná 4.čú»t, opr. 1 
400 SO 400 Veřejně novětleni
400 SO 400 \ eřvjné on řtlcni

zásyp na meadcpumi u zpět (19 62’2)=39,'4O [A] 
Celkem A-39.240|B|

Strana:
čas:

Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku Sypaniny z horniny tř. I až 4

Vodorovné přomlstánl do 10000 m výkopku/sypomny z horniny tř 1 až 4

3.6.1.8

3 162301102



Firma: 3COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

M3 327.000 12.00 3 924.00

Nakládáni vyknpku z honím tř, I až 4 do 100 m36 167101101 M3 19.620 64.00 I 255.6X

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce T 55.590 3X8.00 21 568.92

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovne)

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ,M3 19.620 176.00 3 453.128

32 7’1 7=55.59O| A]
Celkem A-55.5W|B|

Zásyp sypanmou z jakákoliv horniny s uložením vykopku ve vrstvách se 
zhutněním pm. iacbot. rýh nebo kolem objektů v těchto vykopůvkách

rýhy pro duanieky 52 32-32 7=19.620 [A]
Celkem A=1 9,620 |B]

le. i-u.;. . i. Ceny 174 10- jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3145 COL.AS - TV Mnoř, etapa 001 1 Sběrná 4.ČÚM. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
400 SO 400 \ c říjné on cíleni

Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku sypaniny z horniny tř 1 až -I
ZKD 1000 m přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopkusypanlny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m pros 10000 m

Strana:
Čas:

Nakládaní, skládáni a prokládáni noulehleho vykopku nebo sypaniny nakládaní,
množství do 100 m3, z hornin tř 1 až 4

flbyp 1962-19,620 (A |
Celkem A= 19.620 [B]

Ir. hme- .p.-rďL.r r |. Ceny -1101. -1151. -1102. - 1152. -1103. -1153. jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro 
nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a - 1155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost
a) do 20 ni vodorovně: vodorovná vzdálenost se mčři od Ičžnicc lodi k lěžnici dnihé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního 
prostředku na suchu.
I>) do-l in svisle, svislá vzdálenost se mčři od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místi hromady nebo v místě dopravní plochy pro 
dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit. a to nejvýše do 6 ni. jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 21) m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m
3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

3.6.1.8

5 162701109

7 171201211



Firma: COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

1 Zemní práce 71 650,93

Zemni práce při extr.iimnt.prucích

Stavbu:
Objekt:

Roč porci:

3145 COLAS - TV \ Inoř. etapu 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
400 SO 4<M» V crcjnč on ětlrni

Strana: 
čas:

_____ 4
13:00:23

ii) z hornin soudržných do 100 "u PS.
b) / hornin ncsoudržných do l(d) 0.9.
c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.
2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č I . ocení se zásyp individuálně
3. Ceny nelze použit pro zásy p rýh pro drenážní trati vody pro lesnicko-lechnické meliorace a zemědělské Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru 
cen 174 20-3 . Části A 03 Zemni práce pro objekty oboru 831 až 833. Nezhulnčný zásyp odvodňovacich kanálů zbctonových a železobetonových trub v 
polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypáninou rý h bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhulnčný zásyp 
výšky do 2ÍK> mm nad vrchol potrubí
4. V cenách 10-1101. 10-1103.20-1101 a 20-1103 je započteno přemístěni sy paniny ze vzdálenosti 10 m od kraje vy kopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k těžišti skládky
5. V ceně 10-1102 je započteno přemístěni sy paniny ze vzdálenosti 15 ni od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky
6. Objem zásy pu je rozdíl objemu vykopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i sjcjich obklady a podklady (tento objem se 
nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci), Objem potrubí do DN 180. přip i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu 
se od objemu vý kopu odečítá i objem obsy pu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsy p potrubí, přichází-li v úvahu .
7. Odklizení zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmý mi stěnami pro podzemní vedeni nebo zásy pu jam a rý h pro podzemní vedeni se 
oceňuje, je-li objem zbylého výkopku
a) do I ni3 na I in vedeni a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-11(1 Nakládáni výkopku nebo sy paniny a 162.0-1 Vodorovné 
přemistční výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý • rozpojení a naloženi výkopku cenami souboni cen 122.0-1 . souboru cen 162.0-1 . 
Vodorovné přemistční výkopku;
b) přes I m3 na I m vedeni.jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprovúděniin vykopávky, pouze přemístěni výkopku 
cenami souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístěni vý kopku. I*ři zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojení výkopku. 
Jestliže se zby lý výkopek neodklizi. nýbrž rozprostírá podél výkopu a nud výkopem, platí poznámka č. K
8. Rozprostřeni zby lého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a 
rý h pro podzemní vedení se oceňuje:
a) cenou 171 2(1-1101 Uloženi sy paniny do nezhulnčný ch násypů, ncni-li projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku.
b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaní ny do násy pů z hornin sy pkých, je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku. a to v objemu 
vypočteném podle poznámky č.6. přip. zmenšeném o objem výkopku. který byl již odklizen.
9. Miru zhutněni předepisuje projekt.

3.6.1.8

|- 46-M



Firma: 5COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

dělená (půlená) clirámčka plastová DN ) 1046 2X6VROO5 M 117.720 283,00 33 314,76

dělena (půlena) chránička plastová DN 110

38 4600.10039 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do pinku spáry nezulité M2 14.700 38.00 558.60

39 460030152 M2 38.500 143.00 5 505.50

40 460030162 M2 21.700 156.00 3 385,20

41 460030172 Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace ze živice tlouštky do 10 cm M2 2.100 114.00 239.40

POpravne terenni práce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetné 
rozpojeni na kusy a zarovnaní styčné spáry z betonu prostého. tlouštky přos 15 
do 30 cm

Ptípravně terěnní práce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetně 
rozpojeni na kusy a zarovnaní styčně spáry zo živice. tlouSťky pžos 5 do 10 cm 

cyklmterka odalt 6.u-u..15=2.|uu [A]
Celkem A-2.l00(B|

cykl.wierka uťali t. 0*0 33-2,100 |A| 
komunikace uťali 62*0 35-21.700 |B) 
chodník dlažba 42*O.35-I4.7(iii |C| 
Celkem A*B+C=3K,500 [D|

knmunikMC uťali 62*0 35=21,7001 A]
Celkem A-’l,7lK)|B|

Stavbu:
Objekt:

Ruz počet:

Odstraněni podkladu nebo kry tu komunikace i betonu prošlého tloušťky 
do 30 cm

3145 COLAS - TV 3 Inoř. etupu 0011 Sběrná 4,íá»t. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
400 SO 400 \ v říjné on čthni

Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace i kameniva drceného 
tlouštky do 20 cm

Přípravně terěnní práce vytrháni dlažby včetně ručního rozebráni, vytříděni, 
odhozu na hromady nebo naloženi na dopravní prostředek a očistění kostek nebo 
dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalltě

42*0 35’14.7001 A]
Celkem A-l4.7iH>|B|

Přípravné terénní pníce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetně 
rozpojeni na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceněho, tlouštky přes 
10 do 20 cm

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: COI.AS CZ a.s. 6

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Polož kn Typ Název M.J Počet MJ J.ťena Celkem

42 460030173 Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloustly do 15 cm M2 21.700 147.00 3 189.90

Řezáni podkladu nebo krytu živičného tlouitky do 10 cm43 460030192 \l 12.000 103.00 I 236,00

44 460030193 M 54.000 112.00 6 048.00

45 460510055 M 109.000 30.00 3 270.00

opcvitiUice

Kabelově průstupy z trub plastových do rýhy bez obsypu. průměru do 15 
cm
Kabelové prostupy, konaly o muitikanály kabelová prostupy z trub plastových 
včetně osazeni, utěsněni a spárováni do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, 
vnitřního průměrů přos 10 do 15 cm

109= 109.000 (A)
Celkem A-l 09.000 |B|
I Vccnách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub Tato dodávku se oceňuje ve 

specifikaci.
2. Vccnách -0258 až. -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů Tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci
3. Vccnách -0301 až. -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku niultikanálů. lato dodávka se oceňuje

ve specifikaci.____________________________________________________________________

Přípravné terěnní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky pres 
5 do 10 cm

2*27-54.000 |A|
Celkem A=54,(ilX» | B]

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

Přípravné terénní práce řezaní spař v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 
10 do 15 cm

2*ó-l 2,1100 | A]
Celkem A-l 2.000 [B|

3145 COLAS - TV Mnuř. etapu 0011 Sběrná 4.čú»t, opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
400 SO 400 \ eřvjné osa Mírni

Přípravné terénní práce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetně 
rozpojeni na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm 

komunikace asfalt 62*0.35=21.700 [A]
Celkem A-21,700 [B]

Strana:
Čas:

Řezáni podkladu něho krytu živičného tloušťky do 15 cm

3.6.1.8



Firma: 7COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnii Celkem

47 460521111 M3 32.700 2 705.00 88 453.50

Čiítční a kalibrování tělesa kabelovodu48 460521911 XI 109.000 17.00 I 853.00

Čištěni a kalibrováni otvoru tělesa kabelovodu

hrnek* iprclfikdcc

Odvoz suti a vybouraných hmot do I km I 37.217 220.(10 8 1X7.74

50 460600071 T 707.123 12.00 8 485.48

Přemístěni (odvoz} horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných 
hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

dltiřha 3 822=3,822 [A| 
kamenivo 12 513=12313 (B) 
tel«i 13 563-13,563 |C| 
asfalt 0 40246 857= 7310 (D] 
Celkem A*B*C‘W7.217 [E|

109*116*0 5=32,711(1 |A|
Celkem A-32,7ilO|B]

k-Lik. .... . i. V cenách jsou započteny í náklady na:
a) vyrovnání povrchu mczivrstcv.
b) úpravu krycí desky nad tělesem kabelovodu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na trubky tělesa.
3. Množství betonu sc určuje v m3 objemu tělesa kabelovodu; od celkového objemu sc odečítá vnčjSi 

objem trubek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C 16'20 v otevřeném 
výkopu
Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu tf C 16(20 v otevřeném vykopu

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných 
hmot do 1 km

109-109.001 |AJ
CeBtem A=109,000 [B]
I. Cena je určena pro jakékoliv druhy kabelovodu.
2 Množství jednotek se určuje součtem délek jednotlivých otvorů

3145 COLAS - TV Vinuř, etapu 0011 Sběrná 4.eú»t, opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
4UO SO 400 \ ervjně um ětleni

Strana:
Čas:3.6.1.8

49 460600061

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 kin



Firma: 8COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

51 460650053 M2 38.500 172.00 6 622.00

52 460650072 M2 2.100 970.00 2 037.00

53 460650073 M2 21.700 1 101.00 23 891.70

54 460650083 M2 21.700 288.00 6 249.60

Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze Alůrkoditi se zhutněním 
tloušťky do 15 cm

Vozovky o chodníky zřízeni podkladní vrstvy včetně rozprostřeni a úpravy 
podkladu z kameniva obalovaného asfaltem včetně zhutněni, tlouštky pres 10 do 
15 cm

Vozovky a chodníky zřízeni podkladní vrstvy včetně rozprostřeni a úpravy 
podkladů z betonu proslěho, včetně rozprostřeni, tlouštky pfos 15 do 20 cm 

komunikace asfalt 62«O35=2].7UO|A]
Celkem A-2l.700(B|

O-klnsiezU asfalt 6 0*0 35-1100 [A|
Celkem A=1IOO[B|

Stavba:
Objekt:

Ruz počet:

Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného 
asfaltem sc zhutněním tl do 10 cm

Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného 
asfaltem se zhutněním tl do 15 cm

Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tlouSťky 
do 20 cm

Vozovky a chodníky zřízeni podkladní vrstvy včetně rozprostřeni a úpravy 
podkladu ze štěrkodrti, vtetně zhutněni, tloušťky pres 10 do 15 cm

cyklmttria asfalt 6.0*11 35=1100 [A|
komunikace asfalt 62*035-21.7X) |B)
chodník dlažbu 42*0.35= 14,700 [C]
Celkem A+B+03H.500 (D|

3145 COL.AS - TV Vinuř, etapa 0011 Sběrná 4.íá»t. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
400 SO 400 \ ercjnč on cíleni

Vozovky a chodníky zřízeni podkladní vrstvy včetně rozprostřeni a úpravy 
podkladu z kameniva obalovaného asfaltem včetně zhutněni, tloušťky přes 5 do 10 
cm

komunikace asfalt 62*0 35=21.7X1 |A]
Cdkan A~21J00 ||v| _________

Strana: 
čas:3.6.1.8



Firma: 9COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.crnn Celkem

55 460650162 M2 1-1.700 378,00 5 556.60

dlažha betonová tl.60 nim 3 733,5156 592VP3O8O M2 14.994 249.00

dlažba betonová přírodní tl 60 mm

57 997221X15 I 17385 6 745.383X8.00

58 997221845 T 7319 1 014.00 7 421.47

59 997221855 T 12.513 388.00 4 855.04

Kladení dlažby i dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z 
kameniva těženého

Stavbu:
Objekt:

Rim počet:

asfalt 0462*6 857-7319 |A|
Celkem A-7,3I9|U|

3145 COLAS - TV Mnoř. etapu 0011 Sběrná 4.řá»t. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně novětleni
400 SO 4<M» \ crcjnč osa ětleni

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 170 101

Poplatek za uloženi betonového odpadu na skladce (skladkovné)

Vozovky a chodníky kladeni dlažby včetně spárováni, do lože z kameniva 
těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových

chodník dlažbu 42*0.35= 14,700 [A]
Celkem A' 14.700 |BJ

147-14.700 [A]
Celkem A=I4.7OO[B]
H • 1 (KKoelicicnt množ«vi -14.994 |CJ

dlažbu 3 822=3.122 |A] 
telixi 13 563-13,563 |B| 
Celkem A <13-1 7,385 (C|

kamenivo 12513-12,513 |A]
Celkem A=I2,5I3|B]

Poplatek za uloženi nu skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu 
kód odpadu 170 302
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skladkovné)

Poplatek za uloženi nu skládce (skladkovné) zeminy u kamenivu kód 
odpadu 170 504
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

Strana: 
čas:3.6.1.8



Firma: 10COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Poř.č Položksi Typ Název MJ Počet M.J J.cemt Celkem

-16-M Zemní práce při exir.monLpradch 230 839J8

Dl Montáž

13 OOOI311R5 ohrančny stožár OS V V 5.0 m KS 20.000 6 707.00 134 140.00

Osvětlovací stožár vetknuty přechodový - typ OSVPD55.40 115^/

15 (KMIK90.390 Stožárová výzbroj SCIIM KS 20.000 512.00 10 240.00

Stožárová výzbroj 5CHM

svítidlo typ VOLTANAI 5136 XLED WW 500mA I5WII 200R0OI KS 20.000 6 4X5.00 129 700.00

Výbojková svítidlo SAFÍR 1.-70WB4

21OIOO25R ťkončeni kabelu CYKY 4x16 niinZ KS 6 560,009 40.000 164.00

Ukončení kabolu CYKY 4«10 mm2

IX 210IR00I zapínací místo ZMI ZB Fe 3D vč. zděného soklu KS 1,000 X0 566.00 80 566,00

Montáž ocelověho stožáru do 12 m

Montáž ocelového stožáru do 12 ni KS 20.000 1 5X7.00 31 740.0012 210204011

Montáž ocelového stožáru do 12 m

14 210204210 Montáž deklrovyzbmjc stožáru KS 20.000 500.00 10 000.00

Montáž elektrovýzbroje stožáru

Montáž Icdkového svítidla na stožár21O2OR4O.3 KS 20.000 400.00 X 000.0010

Montáž výbojkového svítidla na stožár

Objekt:
Rozpočet:

3145 COL.AS - TV Vlnuř, etapa 0011 Sběrná 4,čá»t. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
400 SO 400 \ erejné onětleni

Strana: 
čas:3.6.1.8



Firma: COJ.AS CZ a.s. 11

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Por.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

16 210220022 Montáž uzemněni drátem FeZn jw 10 mm M •1X9,000 33.00 16 137,00

Montáž uzemněni drátem FeZn pr 10 mm

19 2102R00I Kabelová skříň SR 502 vč. jističů a elektroměru, vč. zděného pilíře KS 1.000 51 010.00 51 010,00

Montáž ocelového stožáru do 12 m

demontáž Mávající kabelově skříně vč. odvozu a polníku za skládku20 2IO2R8OI KS 1.000 3 011.00 3 011.00

Montáž ocelového stožáru do 12 m

21 2XOXIOO5R Montáž kabelu CYKY 4x16 mm2 - pevné M X49.000 30.00 25 470,00

Montáž kabelu CYKY 4x10 mm2 - pevná

22 341I10X0R kabel CYKY 41xl6mm2 M 849.000 174.00 147 726.00

kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 4<16mm2

17 35441073 Drát zemnici FeZn pr. 10 mm KG 244.500 3X.0O 9 291.00

Drát zemnici FeZn pr. 10 mm

23 Poli KPL 40.000 I 036.00 41 440.00

24 Po!2 KPL 20.000 564.00 11 280.00

Montáž 716 311,00Dl

Napojeni osvětlovacích stožáru přechodu z distribučního kabelového 
rozvodu T spojkou

Ovládaní a měřeni spotřeby v přechodovém stožáru (roC.čip hodiny a 1 fázový 
elektroměr)

Objekt:
Rozpočet:

Napojeni osvětlovacích stožárů přechodu z distribučního kabelového rozvodu T 
spojkou

3145 COLAS - TV Vinuř, etapa 0011 Sběrná 4,čá»t. opr. 1 
400 SO 400 Veřejné onétleni
400 SO 400 \ c rej né on ětlrni

Strana:
Čas:

Ovládáni a měřeni spotřeby v přechodovém stužáni (roč.čip hodinv a
I fázový elektroměr)

3.6.1.8



Firma: 12COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poí-.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

1)2 Zemni práce

33 171201211 T 656.702 388.00 254 800.38

25 460050703 KS 20.000 194.00 3 880.00

26 460080013 M3 14.000 3 057.00 42 798.00

27 460150163 XI 849.000 181,00 153 669,00

Tcchnick* ipecifikocc

XI28 460421142 849.000 99.00 84 051.00

XI 849.000 12.00 10 188.00

Zásyp rýh ruině <»rky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 330 460560163 XI 8*19,000 49,00 41 601.00

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením vykopku vo vrstvách vcotnd zhutnónl a

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovne)

Hloubeni Jam pro stožáry VO v hornině tř. 3

Hloubeni jam pro stožáry VO v homlné tf. 3

Kabelově lože z písku tl. 10 cm. betonově desky 50x25 cm, í.lože 50 cm

Kabelová lože z pisku tl. 10 cm. betonové desky 50x25 cm. á.lože 50 cm

3X6 295*1 7-650.7(12 |A|
Celkem A-65Ó.7O2 |IS|

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

Hloubeni kabelových /upažených i nezapřených rýh ručně A 35 cm. hl 80
cm. v hornině tř 3

Betonový základ pro stožáry

Betonový základ pro stožáry

3145 CO LAS - TV Vinutý etapa 0011 Sběrná 4,váM. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
400 SO 400 X erejně on ětlcni

Hloubeni zapazonych i nozapažonych kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna 
s přemístěním vykopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek sítky 35 cm. hloubky S0 cm, v hornině třídy 3

K49-M9.U0U[A)
fclknn A=849.D00[B|
I Ceny hloubali rý h v hornině třídy 6 a 7 sc oceňuji cenami souboru cen 46(120- Hloubeni nezapažených kabelových rý h .strojně.

Strana: 
čas:3.6.1.8

Provizemi zajištěni kabelu vc výkopu při jejích souběhu 

Provizorní zajištěni kabelu vo vykopu pri jojleh soubůhu

29 4<<O44<JO12



Firma: 13COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poí-.ť. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

urovnaní povrchu Sítky 35 cm hloubky 80 cm. v hornině třídy 3

31 Vodorovné ptemiMčni horniny jakékoliv třídy do 1000 m 386,295 103.00 39 788.39460600023 M3

Příplatek k vodorovnému přemiMěni horniny za každých dalAidt 1000 m32 460600031 M3 I 990.905 12.00 23 890.8tí

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině (ť 334 460620013 M2 297.150 17.00 5 051.55

D2 Zemní práce 659718,18

D5 Ostatní

35 2IOOOROO! Geometrické zaměřeni KM 0.849 35 285.00 29 956.97

Geometrické zaměřeni

849*0 33=297,150 [A]
Celkem At297.I5O|B]

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

3145 COLAS - TV Mnoř, etapu 0011 Sběrná 4.cá»t. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
400 SO 400 \ ercjně on ětleni

Přemístěni (odvozí horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěni 
horniny včetně složeni, bez naloženi a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost 
Přípíatok k coně -0023 za každých dalfiich i započatých 1000 m

zásyp na mczidqnmu u zpít (2km) (ll_35*ll_5•8497*2=297.1501 A] 
Pfcbyccčný výknpek na skládku 20 km 89 ]45*I9-I 693.755 |B| 
Celkem A*I3-I 9911,905 (C)

k i i,,. i. . ui. i. 1. Vccnách -0021 už. -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení vý kopku na řízenou .skládku.
2. Vccnách -0041 až. -0(171 nejsou započteny poplatky za uloženi suti na řízenou skládku a recyklaci

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěni 
horniny včetně složeni, bez naložení a rozprostřeni jakékoliv thdy, na vzdálenost 
přes 500 do 1COO m

zásyp na mezidqainii u zpět (2km) ((l.35«(i_5•8497*2=297.150 |A]
Přebytečný výkopek nn skládku 20 km (237 72-148 5 75)-89.145 (B ]
Celkem A *13-386,295 [C|

Ti Kut. . i. Vccnách -0021 až. -0031 nejsou započteny místní poplatkv za uloženi vykopku na řízenou skladku. 
2 Vccnách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uloženi suti na řízenou skládku a recyklaci

Strana:
čas:3.6.1.8



Firma: 14COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Por.ť. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnsi Celkem

Revize36 21000R002 KPI. 1.000 14 702,00 14 702.00

Revize

37 21000R005 přepojeni a vypnuti šiti vě. dozoru PRE KPL 1.000 9 409.00 9 409.00

Revize

D5 Ostatní 54 067,97

Celkem: I 732 587,46

Objekt:
Rozpočet:

3145 COLAS - TV Vinař, etapa 0011 Sběrná 4.eá»t. opr. 1 
400 SO 400 Veřejně osvětleni
41Ht SO 400 \ erejnč on ětlrni

Strana: 
čas:3.6.1.8



Firma: COI.AS CZ a.s.
Datum: 20.11 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3145 CO LAS - TV Vinoř. etapa 0011 Sběrná - 4.část, opr. I

Objekt: 5<MI VRN

Rozpočet: 500 VRN

Objednav atol:

Zhotovitel dokumentaee:

Zhotovitel:

384 256,00 KčZákladní cena:

384 256,00 KčCena celková:

DPH: 80 693.76 Kč

464 949.76 KčCena s dani:

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 0.00

Náklad na měrnou jednotku: 0.00 Kč

Vypracoval nabídku:Vypracovni zadáni:

Datum zadáni: Du(um vypracováni nabídky:

1
13:00.23

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: 9COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnti Celkem

VR.N1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

Měřeni hluku před i po realizaci stavby • doplnění cedule investora (2ks) kPl 1.000 55 121.(10 55 121.00

Meteni hluku po realizaci stavby

kPl2 011454000 1.000 36 747.00 36 747,00

kpl3 01200100- R Vytyčeni inženýrských šiti 1.000 14 944.00 14 944.00

Vytyčení inženýrských síti

4 012002000 Geodetické prače a zaměřeni skutečného provedeni KPL 1.000 24 498.00 24 498,00

Geodeticko prače a zamdfenl skutečného provedeni

kpl 1.000 24 498.00 24 498.00

kpl6 013254000 1.000 104 118.00 104 118.00

VRM Průzkumné, geodetické u projektové práce 259 926.00

VRN3 Zu říze ní stuxrnišfe

kpl7 030001000 Zařízeni stavemíté 1.000 61 246,00 61 246.00

Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedeni stavby

Průzkumné, geodetické a projektové prače geodetické průce po vystavbé 
pasportizace a roposporlizaco

Projektové prače dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedeni stavby

3145 COluAS - TV Vtaoř. etapa 0011 Sběrná 4,íá»t. opr. 1 
500 VRN
500 VRN

Objekt:
Ruz počet:

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce měření 
(monitoring) vibraci hčhctn výstavby

Průzkumné, geodetické a projektové prače geodetické práce po výstavbě 
pasportizace a reptisporlizace

Průzkumné, geodetické a projektové prače průzkumné prače méřeni (monitoring) 
vibraci béhem výstavby

Strana:
Čas:3.6.1.8

5 012303000

I 0114.34(810



Firma: 3COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Por.č. Položka Typ Nizev M.J Počet M.J J.cenn Celkem

Zatíženi stavonatfl

VRN3 Zařízení staveniště 61 246.00

VR.N4 Inženýrská činnost

8 <>4<KJOI(MO Inženýrská činnost - zajištěni DIO a DIR kpL 1.000 12 249.00 12 249.00

Inženýrská Činnost - zajištěni DIO a DIR

Kompletační a koordinační činnost kpl.9 045002000 1.000 1041X00 10 41X00

Kompletační a koordinační činnost

VRN4 Inženýrská činnost 22 M.l.(Ml

VRN5 Finanční náklady

Banku mu zánik a kpl. 9 799.0010 056002000 1.000 9 799.00

Bankovní záruka

VRN5 Finanční náklady 9 799.00

Územní vlivyVRN6

II 060001000 Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů uzemni vlivy kpl 1.000 6 125,00 6 125.00

Základní rozděleni průvodních činností a nákladu územní vlivy

Územní vlivyVRN6 6 125.00

VRN" Provozní vlivy

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy kpl12 070001000 1.000 6 125.00 6 125.00

Objekt:
Rozpočet:

3145 COLAS - TV \ inoř. etapu 0011 Sběrná 4.čú»t, opr. 1 
500 VRN
500 VRN

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: 4COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poř.č. Položka Typ Název M.J Počet MJ J.cenn Celkem

Zakladnl rozděleni průvodních činnosti a nakladu provozní vlivy

VRN7 Provozní vlivy 6 125.00

r VR.N9 Ostatní náklady

13 090001000 Ostatní nákladv - zkoušky kPL 1.000 18 374.00 18374.00
Ostatní naklady • zkoušky

VRN9 Ostatní náklady 18 374.00

Celkem: 384 256,00

3145 COLA8 - TV \ Tnoř. etapa 0011 Sběrná 4.íá»t. opr. 1 
500 VRN
500 VRN

Objekt:
Rozpočet:

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: COI.AS CZ a.s.
Datum: 20.11 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3145 CO LAS - TV Vinoř. etapa 0011 Sběrná - 4.část, opr. I

Objekt: 701 DIO

Rozpočet: 701 DIO

Objednav alei:

Zhotovitel dokumentaee:

Zhotovitel:

638 192.00 KčZákladní cena:

638 192,00 KčCena celková:

DPH: 134 020,32 Kč

772 212.32 KčCena s dani:

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 0.00

Náklad na měrnou jednotku: 0.00 Kč

Vypracoval nabídku:Vypracovni zadáni:

Datum zadáni: Du(um vypracováni nabídky:

1
13:00.23

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: 2COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťenn Celkem

Zemni práce1

I 119002121 KUS 10.000 163.00 I 630.00

2 119002122 KUS 10.000 76.00 760.00Přechodová lávka délky do 2 ni včetně zábradlí pro zabezpečení vy kopu 
odstranění

3145 COL.AS - TV Vlnuř, etapa 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
701 DIO
701 DIO

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

Přechodová lávka délky do 2 ni včetně zábradlí pro zabezpečeni ' vkopu 
zřízeni

Strana: 
čas:

Pomocné konstrukce pň zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi přechodová
lávka délky do 2 m včetně zabradll odstraněni

I etapo - 2 mtaicc 2-2.000 [A)
3 etapa - I mčslc 4=4.000 |B]
4 etapa-1 mfrsic 4-4,11X1 |C|
Celkem A*B-C=10,000(D]

Tc<I . pec.ň.1. V ccnč zřízeni -2121, -2131. -2411. -3211. -3212. -3213. -3215. -3217. -3121. -3223. -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.
2. V ccnč zřízeni mobilního oplocení -3211. -3213. -3217. -3223. -3227 jc zahrnulo i opotřebeni betonové patky, vzpěry, spojky.
3 Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1.0 m.
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.
5. U položek -2311. -4111. -4121 jc uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo vylez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.
6 Položky toliolo souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečeni výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Pomocně konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi přechodová
lávka délky do 2 m včetně zabradll zřízeni

1 etapo -2 mísíce 2-2.UOO |A|
3 etapa - I mfcilc4=4.uX> |B]
4 etapa - 1 mfaic4-4,(m[Cj
Celkem A'UtC-m.l)íiil(D|

Tcclviic. pr.-.li...« |. V ceně zřízení -2121, -2131. -2411.-3211. -3212. -3213. -3215. -3217. -3121,-3223. -3227 jsou započteny i náklady na opotřebeni.
2 V ccnč zřízeni mobilního oploceni -3211. -3213. -3217. -3223. -3227 jc zahnítilo i opotřebeni betonové patky, vzpěry, spojky
3. Položku -2411 lze použit pouze pro šířku výkopu do 1.0 m.
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.
5. U položek -2311. -4111. -4121 jc uvažováno se 100°.o opotřebením, Bezpečný vlez nebo vylez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu,
6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukci sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k oceněni zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

3.6.1.8



Firma: 3COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.e. Položka Typ Název IVU Počet MJ J.cemi Celkem

XI 50.000 53.00 2 650.00

lojhnlck. e|

4 119003212 XI 50.000 25.00 I 250.00

I Zemni práce 6 290.00

9 Ostatní konstrukce a práce, hourání

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní KUS 60,000 100.00 6 000,00

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1.5 m pro zabezpečení 
výkopu odstrunční

3145 COLAS - TV Vlnuř, etapu 0011 Sběrná 4.řú»t. opr. 1 
701 DIO
701 DIO

Pomocné konstrukce pfi zabezpečeni výkopu svisle ocolovo mobilní oploceni,
vySky do 1.5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstraněni

Teči úc.. pceiň..«c I. V ceně zřízení-2121. -2131. -2411.-3211. -3212, -3213. -3215. -3217. -3121. -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.
2. V ceně zřízeni mobilniho oploceni -3211. -3213. -3217. -3223. -3227 jc zahrnuto i opotřebeni betonově patky, vzpěry, spojky.
3 Položku -2411 lze použít potíže pro šířku výkopu do 1.0 m,
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.
5. U položek -2311. -4111. -4121 jc uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo vylez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.
6 Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečeni výkopů (BOZ.P) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užil k oceněni zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomoci VRN.

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky dn 1,5 ni pru zabezpečení
výkopu zřízení

Pomocné konstrukce pfl zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní oploceni,
vySky do 1.5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízeni

3 etapa -1 mbic 50-511,00(1 |A|
Celkem A-SO.ODO fB]

iv,.. |.V ceně zřízeni -2121,-2131. -2411, -3211. -3212. -3213. -3215. -3217. -3121, -3223, -3227 jsou zápočtem i náklady na opotřebeni.
2. V ceně zřízeni mobilniho oploceni -3211. -3213. -3217. -3223. -3227 jc zahrnuto i opotřebeni betonové patky, vzpěry, spojky.
3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1.0 m.
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.
5. U položek -2311. -4111. -4121 jc uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo vy lez se zpravidla umisťuje po 20 ni délky výkopu.
6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečeni výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užil k ocenění zařízení staveniště, pokud se loto oceňuje pomocí VRN.

Strana:
Čas:3.6.1.8

5 913121111

3 119003211



Firma: 4COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťensi Celkem

86 400.006 913121211 KUS 2 880.000 30.00

7 913I2R101 provizorní zástavka • oznučnik MHD- zřízení a odstraněni kl’l. 2.000 10 469.00 20 93X.OO

I echmeka opeciiiknce

8 913221113 KUS 11.000 1 306.00 14 366.00Montáž a demontáž. dočasné dopravní zábrany světelné «iřky 3 ni s 5 
světly

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a kazdy další 
den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku 
na akumulátor, šířky 3 m, 5 světel

3145 COLAS - TV Vlnoř, etapu 0011 Sběrná 4.čú»t. opr. 1 
701 DIO
701 DIO

Objekt:
Rim počet:

Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKIJ 
den použiti

1 etapo - 2 mísíce I8*3t>*3=l |A]
2 eupa - 2mísíce I8«3u*2=l uSú.úuO [B]
3 etapa -1 mísíc 12*3(H36tkOOO |C]
4 etapu, i měsíc 12*3O-36tt,lMM> | D)
Celkem A*B*C-D~2 MftOOO[E|

t< t.-ir... ... nik.. . | Vccnách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasně značky, nebo podstavec.

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč.
podstavce a sloupku základních

1 etapo - 2 tnčsicc IS-llt.OM [A|
2 etapo-2 mísíce I8-1S.OCO [íl|
3 eupa - 1 měsíc 12=12.000 [C]
4 etapa -1 mísíc 13’13,000 |D|
Celkem A‘BH.,‘D=60.<KO [E|

1 I. Vccnách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasně značky, nebo podstavec.

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. 
podstavce a sloupku zvětšených

2 etapo 1-1.000 (A|
3 eupa 1=1.000 [B|
Celkem A+B-X000(C|
I Vccnách jsou započteny náklady nu montáž i demontáž dočasně značky, nebo podstavce.

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: 5COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťensi Celkem

KUS 510.000 376.009 913221213 191 760.00

1 echnicka specifikaci*

10 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směnné desky základní KUS 95.000 100.00 9 500.00

II 913321115 KUS 5,000 776,00 3 880.00

Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné MHa 3m h 5 světly za první 
a ZKIJ den použití

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další
den použiti dočasných dopravních zábran k coně 22-1113

I etapa - 2 mísíce 6’30*2=3fi0.ll00 (A]
3 cupn -1 měsíc 3*39-90.000 |B|
4 etapa - 1 misie 2*30-60,000 (Cj
Celkem A+B+€’5IO,OOOfD]
I Vccnáchjsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.
2. V cenách světelných dočasných dopravních zábran 913 22-11 nejsou započteny náklady na akumulátor, ktere se oceňují cenami souboru cen 913 91-1

Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným 
světlem 3 deskv

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízeni směrově desky 
základní

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni soupravy 
směrových desek s výstražným světlem 3 desky

3145 COL.AS - TV Vlnoř. Hupu IH111 Sběrná 4.cá»t, upr. 1 
701 DIO
701 DIO

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

7.4'
1 etapo - 2 mfricc 20-20.000 | A]
2 etapa - 2 míníce $5=55.000 |B |
3 etapa - 1 mísíc 10=10,000 [C|
4 etapa -1 mfaic lO-IO.íW (D|
Celkem A*B*C’D=95.0«» [E|
I. Vccnách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zafizení.

72'
I etapa-2 mísíce 6-6.000 | A)
3 etapa • 1 měsíc 3=3,000 [B]
4 etapa - I mísíc 2-2,<nO |C|
Celkem A'B’C=1 1.000 [D]

r<-1vin • iii-.i |. Vccnách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.
2. V cenách světelných dočasných dopravních zábran 913 22-11 nejsou započteny náklady na akumulátor, které se oceňují cenami souboru cen 913 91-1

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: COJ.AS CZ a.s. 6

Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

ftxhnicki ipudiknce

12 913321211 1'řiplalck k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použiti KUS 5 100.000 23.00 117 300.00

TXxhtueká tpixďikuce

13 913321215 KUS 300.000 230.00 69 000.00

14 913411111 KUS 2.000 3 294,00 6 588.00

15 913411211 KUS 120.000 706.00 84 720,00Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory* za první a 
ZKD den použití

3145 COL.AS - TV Vlnuř. etapu 0011 Sběrná 4.čú»t, opr. 1 
701 DIO
701 DIO

2 cupn - 2 mfaicc 2-2.000 |A)
Celkem A=2,0(Jl)[B]

i. i i,. . '.p.-.iiii i.. 1. Vcenách jsou započteny náklady na montáž, i demontáž dočasné semaforové soupravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na akumulátor, zásobník a řídicí jednotku, které se oceňuji cenami souboru cen 913 91-1

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

Montáž u demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory

Montáž a demontáž mobilní semaforově soupravy 2 semafory

Příplatek I. dočasné soupravě směrovýžeh desek s výstražným světlem 3 
desky za I. a ZKD den použiti

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízeni Příplatek za první a 
kazdy další den použiti dočasných dopravních vodicích zařízeni k ceno 32-1115

•ST
2 etapu - 2 mfaíce S-30‘2-300,0110 | A]
Celkem A=3uft00u |B|

1 Km • I. Vcenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízeni,

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a 
každý dalSi don použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

1 etapa - 2 mfaíce 2O’34»*2-I 200.0001A)
2 etapa - 2 mfaioc 55*3O*2~3 300.000 |B|
1 etapo - 1 mfaic I <>“3l»-30n.lMMi |C|
4 cupa - 1 mfaic 10*30=300.000 [D]
Celkem A+B+C‘D-5 100.000 [EJ
I. Vccnách jsou započteny náklady nu montáž i demontáž dočasného vodícího zařízeni.

•ST
2 cupa - 2 mfalce 5=5.000 [A]
Celkem A=5.000(B|
I. Vccnách jsou započteny náklady nu montáž i demontáž dočasného vodícího zařízeni.

Strana:
Čas:3.6.1.8



Firma: 7COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťensi Celkem

Technická specifikaci.'

16 915121111 M 50.000 36.00 I 800.00

Tcchnlck* ipccliíkocc

17 915131111 28.000 3 976,00M2 142,00

Toihnick* »pecllikncc

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodici Cara bila Sirky 250 mm 
souvislá základní

3145 COLA8 - TV Vlnoř. dupa 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
701 DIO
701 DIO

Stavbu:
Ohjekt:

Rozpočet:

Vodorovné dopravní značeni vodící čáry souvislé š 250 mm /akladní bila 
barva

Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce. Šipky, symboly 
základní bílá barva

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, 
symboly bíle základní

3 etapa -1 mč»lc 14=14.000 [A]
4 etapa-] misie 14-14JKJ0(B|
Celkem A'U:2X,llllll (CJ
I Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č Via. hile přerušované č. V2a. žlutě souvislé č V12b. žluté přerušované Č V12c a vodici čáry bílé č. V4
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) pfedznačeni. tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Pfedznačeni pro vodorovné značeni.
b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části

1 etapa - 2 mfaue 5ll-5O.<MX> |A|
Celkem A=54),IHMj | B)
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvisle č V la. bílé přerušované č. V2a. žluté souvislé č V12b. žluté přerušované č V12c a vodici čáry bílé č. V4.
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) pfedznačeni. tylo se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Pfedznačeni pro vodorovné značeni.
b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9. Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části
C 01 tohoto katalogu
3. Množství měrných jednotek se určuje:
a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodici čáry (včetně mezer).
b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.  

Strana:
Čas:

Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Pflplatok za první a každý další 
den použiti mobilní semaforové soupravy k ceno 41-t 111

2 etapo - 2 mčsicc 2’3O»2= 120.000 [A]
Celkem A-I20.000[B|
1. Vcenáeh jsou započten) náklady na montáž i demontáž dočasně semaforové soupravy
2. V cenách nejsou započteny náklady na akumulátor, zásobník a řidiči jednotku, kleté sc oceňuji cenami souboru cen 913 91-1.

3.6.1.8



Firma: 8COJ.AS CZ a.s.

Datum: 20.11.2020 13:00.23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťensi Celkem

XI18 915611111 Pfvdznačení vodorovného liniového značeni 50.000 5.00 250.00

19 915621111 Předznačcni vodorovného plošného značeni M2 28.000 7.00 196.00

20 966007112 XI 50.000 94.00 4 700.00

1'txhmcká specifikace

Pfcdznačcnl pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot liniové dělicí čary, vodici proužky

I etapa - 2 mfaicc50-50.000 [A|
Celkem A=5«,000[B]

Tcchnic- prciti.Kc |. Množství měrných jednotek sc určuje:
a) pro cenu-1111 V m délky dčlicí čáry nebo vodícího proužku (včetnč mezer).
b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

C 01 tohoto katalogu
3 Množství měrných jednotek se určuje:
a) u cen 915 II a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čarv (včetně mezer).
b) ti ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer

3145 COLAS - TV Vlnoř. dupa 0011 Sběrná 4.ÍÚM. opr. 1 
701 DIO
701 DIO

Ptedznačeni pro vodorovné značeni sthkané barvou nebo prováděné z 
nátůrových hmot plodné Šipky, symboly, nápisy

3 cupa - 1 mísíc 14=14.000 [A]
4 etapa - 1 mfalc 14-14,(10(1 |B|
Cellem A• I3-2K.DIM1 [C]

i ' "i - > ' - i” •• I. Množství měrných jednotek se určuje:
a) pro cenu -lili v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer).
b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného barvou čáry
Šířky do 250 mm

I etapa • 2 můdce 50=50.0001A|
Celkem A=54\íli»O | B]
I. V cenách nejsou započteny náklady na očištěni vozovky , tyto se oceňují cenami souboru cen 938 9(1-9 Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu 
s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

Strana: 
čas:

Odstraněni vodorovného značeni frézováním bány z čáry š do 250 mm

3.6.1.8



Firma: 9COJ.AS CZ a.s.
Datum: 20.11.2020 13:00:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.e. Položka Typ Název MJ Počet M.J J.cenn Celkem

Odstraněni vodorovného značeni frézováním hany z plochy21 96600711.1 M2 28,000 376,00 10 528,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 631 902.00

Celkem: 638 192.00

Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného Barvou
plošného

3 cUpa-I mfaic 14-14,000 |A|
4 cupa - 1 m&ic 14=14,000 (B) 
Celkem A+H-M,000[C]

i, hme. .př..i„ „ | v cenách nejsou započteny náklady na očištěni vozovky, tylo se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu
a povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3145
701
701

C OLAS - TV Vinní*. etapa 0011 Sběrná 4,íá»t, opr. 1 
BIO
DIO

Strana: 
čas:3.6.1.8



přiMlia č. 2 Smlouvy : S}X‘Cifikac<' dílů a kalkulaci1 cenv podle budoucích správců - provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

Číslo

a název objektu
dle objektu MČ TIIMP

2 3 5 6 7 8 91 4

SO I OD Kunujnikno' 8 124 ni 7,90 X 124 hl 7.QD

SO 40U Veře|né osvětleni I 732 5K7,4o I 732 5K7,4o

SO 5011 \RN 381 25í\Ho 381 25'-.i)H

SO7ei DJO «8 192,00 1'38)92. Ul I

Celkem ?ákl. cena 10 879653,36 9 147 065,90 I 732 587,46

DPH 21 » 2 284 727,21 1920 883,84 363843,37

Cena stavby ve. I)I’H 13 164 380,57 11 067 949,74 2 096 430,83

Celková 

cena dílů

Ze ak 2 rozděleni ceny díla dle budoucích správců - provozovatel u 

(uvést pouze správce, tykající se konkrétní stavby)



Siavba ř. 3] 4.i I V V i noř, ciapa (1011 Sběrná - 4. i‘á<a

příloha g ' Smlouvy: Pod/hotoi itelské schéma

Podzhotovitelské schéma

Mobiliár1.

1)10 ($0 71)1)2.

3. Veřejné os vel len i (SO4D0)

Litý asfalt (SO 100)4,

Mátě' proti smykový koni unikáte (SO 100)5.

Pořadové 
číslo 

po dzh o to v i tele

Vymezení stavebních prací, dodávek nebo služeb, 
které Zhotovitel plní prostřednictvím podzhotovitelc/ú

COMMATCL-Uher, s.r.o,
Staňkova 922/44.149 (10 Praha 4. 

(O 270 92 54*

Identifikační údaje 
pod? ho loví tele

4,00 'X,
(436 194,- Ke)

Prj/ské služby, a.s.
Pod Šancemi 444/1,190 oo Praha 9, 
(č 601 94120

RAIS A. spol. s r.o. 
Havlíčkova *22, 2*0 02Kolín, 

1Č 430 05 071

NVB 14NH >.r.o.
Cukrovar 716, 76* 21 Kvasíce,
1Č; 269 79 675

mmci té 1 a.s.
Bílovice č.p 519, í»*7 12 Bílovice 
1Č 276 70 *64

3,21 'X,

(349 530,- Kč)

Objem prací
v %

15,92 'X,
(I 732 5*7,- Kč)

5,61 °o

(610 964,-Kč)

2,46 °o

(26* 1*5,- Kč)



Siavlvi ř. 3] 4.i I V V i noř, ciapa (1011 Sběrná - 4. i‘á<a

Frézováni (SO 100)(r

Geodetické pníce 0,36 %

(39 442,-Kč)

GNF$ dopravní >tavbv, a.s. 
Milad v 1 loiákovc 2764, 272 01

Kladno • Kročchkivy,
[Č 477 Ml 734

0,78 %

(85 33o,-Kč)

N&-Z Geodet s r.o.
Gcll(lenivá 478/12, Mladá Boleslav

II, 293 01 Mladá Boleslav
lě 616 M3 345



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eiopn (K)l I - 4. r.isi

příloha č.4 Smlouvy: H«irnii mo^iam staveb nich piací, <li><luvvl< a služeb

Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb



COLAS CZ, a.s.

HMG Stavba č.3145 TV Vinoř, etapa 0011 Sběrná ■ 4.část

stavba celkem 6 kalendářní měsíce 30 dní 1 měsíc 2 měsíc 3 měsíc 4 měsíc 5 měsíc 6 měsíc

pokládky asfaltových vrstev, dlažeb

COLAS CZ,a.s.

4 HMG1 z 1

zhotovitel: COLAS CZ ,a.s., Rubeška 215/1,190 00, Praha 9
Investor: Hlavní město Praha, Mariánské máměstí 2/2,110 01 Praha 1

30 kalendářních dní ode dne doručeni 
výzvy, 30 dní ode dne předání staveniště

vytyčeni stavby, vytyčeni sítí, DIO, zařízeni 
staveniště, bourací práce

kompletace VO, SDZ, VZD, zemní práce, 
mobiliář, demontáž DIO, nátěr Tyregrip

dokončovací práce, DSPS, stavba celkem 
max 6 kalendami měsíce

zemní práce, odvodnění, odvoz suti, 
pokládka kabelů VO

podkladní vrstvy, obrubníky, zásyp kabelů 
VO



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eiopn (K)l I - 4. r.isi

příloha g Smlouvy: I ’l»in kout rol a zkoušek

Plán kontrol a zkoušek



COLA
Stavba: č.3145 TV Vinoř, etapa 0011 Sběrná - 4částColas CZ

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Četnost zkouškyPfedmět kontroly Norma, přespis Hodnocený parametr Množství Počet zk.

ČSN 73 6133Výkopové práce stavbyvedoucí + TDI1117 m3 2

zhutnění lab^hotovitele4065 2 4

legislativa ČR Doklady jakosti soulad s RDS, atd. stavbyvedoucí2

2591 m2
ČSN 73 6126 1 x1500 m’únosnost ZP 2 laboratoř

legislativa ČR Certifikát SŘV výrobce, PoV 1

1 x 1500 m? 1
ČSN 73 6126 zhutněni ZP laboratoř

610 m2

rovinatost
ČSN 73 6126

výškové zaměření -/I

legislativa ČR doložení jakosti soulad s RDS, atd. stavbyvedoucí581 m2 2

vizuálně, v případě pochybnosti měření stavbyvedoucí / TDI nebo geodet
-/2

Plán5 lz2

vlastností zeminy 
IrQítwr- MtWéniaemlny

Zhutnění podloží 

zásypů vč. IS

Dlažby chodníkově a 
vegetační

Kontrolovaná 
vlastnost

geometrické 
parametry

průběžně vizuální posouzení / v 
případě pochybností "rozbor" .

Ix lOOOm3 nebo Ix 1500 m’ 
pro násypové těleso

stavbyvedoucí + TDI 
nebo lab.

Konstrukční vrstvy 
{komunikace) 

C2O/25 X0,XC2

RDS, 
ČSN 73 6133

92%PS / Id > 0,8 nebo LDD > 20 Mvd ( 
u "rostlého” nenarušeného podloží se 

zkoušky dle ČSN nepožaduji)

Certifikát SŘV výrobce, (PoV) 

Prohlášení o vlastnostech

Zk. provede/ 
doklady doloží

Konstrukční vrstvy ze 
stěrkodrti (ŠD) 

(komunikace a 
chodníky)

vizuálně, v případě pochybností 

měřeni

Certifikát SŘV výrobce, PoV 

(Prohlášeni o vlastnostech)

stavbyvedoucí ♦ TDI 
nebo lab. a 

geodet

doložení jakosti 

pevnost (MPa)

stavbyvedoucí 

laboratoř

soulad s RDS, atd. 

kontrolní zk. z výrobny

97%PS
| napi. odběr vzorku "janíkovou metodou"

v den pokládky vrstvy)

rovinatost 

výškové zaměření

ověření zda |e " vhodná" pro 
následné zabudování do stavby 

úpravy/ 5 úpravou/na skládku)

Edef2 > 90 Mpa / Edef2 > 60 MPa (bude 
stanovena v RDS pro konkrétní vrstvy)



COLA
Stavba: č.3145 TV Vinoř, etapa 0011 Sběrná - 4částColas CZ

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

ČetnostzkouškyPfedmět kontroly Hodnocený parametr Množství

legislativa ČR doložení jakosti soulad s RDS, atd. stavbyvedoucí1

1 x 500 tun laboratoř

ČSN 73 6121

■/I

legislativa ČR doložení jakosti soulad s RDS, atd. stavbyvedoucí3
Spoj/lnfiltr. postřik 610 m2

ČSN 73 6129 aplikace vizuálně stavbyvedoucírovnoměrnost

legislativa ČR doložení jakosti revize zařízení revizní techniksoulad s RDS, atd. 1
849 m

ČSN úplnost vizuálně stavbyvedoucíatesty 1

V Praze dne 6.8.2020

Plán5 212

výškové zaměření 
etické ramé-rní skut, slávu )

kontrolní rozbor 
asfaltové směsi

Kontrolovaná 
vlastnost

geometrické 
parametry

ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever

Asfaltové hutněné 

vrstvy (AHV)

Dodávka a montáž 

VO

shoda s průkazní zkouškou typu (PZT ) 
z VÝROBY

rovlnatost
(kryt • Srr-f pot <V2n lati I

Certifikát SŘV výrobce, (PoV) 

Prohlášení o vlastnostech

Certifikát SŘV výrobce, (PoV) 

Prohlášení o vlastnostech

ACO 8 2569 ml 
Utý asfalt 610 m2
ACP16 151m2

Pndkl.f obrus
1+1

vizuálně, v případě pochybností 

měření

Zk. provede/ 
doklady doloží

Norma, přespis

stavbyvedoucí + TDI 
nebo laboř/ 

geodet

Počet zk.



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, eiopm (K)l I - 4. r.isi

příloha g (< Smlouvy: Kcal i začni tvm Objednatel v

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pracovník

Jmen o, příjmení a příp. tilu I: Ing. Ivo Frčí mann

Kontaktní teleton:

kontaktní e-niail:

Ing. Maric ŠtěrbováJméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní teleton:

Kontaktní e-mail:

B Zástupce vedoucího pracovníka

. I



Siív h^ č. 3145 I V Vinuí, ei/ipm (K)l I - 4. r.isi

příloha g 7 Smlouvy: Koal i začni tvm Zhotovitele

Realizační tým Zhotovitele

A. Hlavní stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucího

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail



Stavba č 3145 IV Vinoř, etapa (K)l I Sběrná - 4. část

příloha č 8 Smlouvy: Situace

x

ř

„sU.AfC

1

f*1

MRWA

w’

v

i
\

N' I

l

1
1
%
5
i

m*t

s
i 
j

u

i
i

i

í
2.
ř

l

3 

í

0 

i 
l

n


